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
боты 10 лет. Доступные цены. Гарантия. 
тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

2093 Ремонт стираль-
ных машин-автомат 
на дому у заказчика. 
Быстро, качествен-
но и недорого. Выку-
паем б/у стиральные 
машины-автомат в не-
рабочем состоянии. 
тел. 8-918-579-33-31, 
8-909-405-83-84.

2866 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

4364 Ремонт быто-
вых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.

481. Реклама

СПИШЕМ ДОЛГИ
ПОМОЖЕМ С ВЫПЛАТАМИ  
ПОСЛЕ ДТП
ОФОРМИМ  
БАНКРОТСТВО ФИЗ.ЛИЦ

8-900-1200-223

Ф

МИ

Ц

Дорогие рекламодатели! Если Вы хотите принять участие в проектах «Выпускник школы», 
«Выпускник ссузов», «Выпускник вузов», звоните нам по тел. 8-928-180-43-04, 23-79-09.
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СДАМ-СНИМУ

50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

1355 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2365 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.
2803 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, интернет, стир. машинка и т.д., и т.п. Чистое 
белье. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.

3190 Сдаю квартиру с удобствами, посуточно и 
по часам. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

3412 Во дворе сдается флигель, а в доме комната, р-н 
конечной остановки в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
3429 Сдается 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, р-н п. 
ХБК, около шк. №20, окна м/п, есть вся мебель, вся 
быт. техника, стир. машинка-автомат, холод. 2-ка-
мерный, сплит-система. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-989-
502-58-79.
3440 Сдается или продается 2-к. кв-ра в р-не ТЦ 
«Рассвет». тел. 8-928-125-76-44.
3696 Срочно сдается 2-к. кв-ра, 2-й эт., пл. 40 кв.м, в 
р-не Соцгородка, ул. Разина, 9. тел. 8-928-123-90-55.
3317 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», интернет, кабельное ТВ, быт. техника, мебель 
частично. тел. 8-918-571-08-47.
3757 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в п. Майский, 
р-н квадрата. тел. 8-961-272-75-15, 8-909-42-41-832.
4284 Сдается флигель в р-не Соцгородка, частич-
ные удобства, туалет на улице. тел. 8-918-577-30-19.
4286 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не поликлини-
ки, с мебелью и быт. техникой, 2-й эт. тел. 8-928-157-
60-55.
4288 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ул. Калинина (п. Артем), 
имеется мебель, быт. техника. Предоплата за мес., 3 
т.р. - аренда, 3 т.р. - коммун. платежи + счетчики. тел. 
8-919-880-23-56.
4296 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, быт. техника. Семейной паре без детей и жи-
вотных. тел. 8-906-426-24-74.
4303 Сдам 1-к. кв-ру с индивидуальным отоплени-
ем, в новом доме, в р-не «Города Будущего», частич-
но с мебелью. Оплата 8 т.р. тел. 8-928-190-33-49.
4301 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский. Рядом школа, 
садик, магазины. Сост. хорошее, 3/5 эт. Ц. 6 т.р. в мес. 
Ответственным и платежеспособным. С оплатой в 
следующем месяце не звонить. Ждем хорошую се-
мью. тел. 8-928-612-79-79, Ирина.
4306 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, с подъездом, на длительный срок. Оплата 10 
т.р. + ком. услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-
33, 8-918-502-33-40.
4312 Сдаю дом для командировочных в центре, в/у, 
сплит, телевизор (Триколор), холодильник, стир. ма-
шинка, микроволновка, посуда. Посуточно и дли-
тельно. Цена договорная. тел. 8-928-198-24-00.
4309 Сдаю в центре 1-к. кв-ру с ремонтом, мебель, 
техника, посуда. Посуточно и на длительный срок. 
тел. 8-928-198-24-00.
4325 Сдаю кухню 4х6 м, кирпичная, имеется во-
да, газ, мебель, в п. Красина, ост. «Петрашевского». 
Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-604-55-68.
4336 Сдается 1-к. кв-ра в центре (ТЦ «Максимум»), 
евро, новая мебель и быт. техника, сплит, интернет. 
Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-406-13-75.
4348 Сдаю 1-к. кв-ру, 3/5 эт., ост. «Поликлиника», 
п. Артем, все удобства, есть все необходимое. тел. 
8-908-176-17-01.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

4363 Сдается 2-к. кв-ра с бытовой техникой и мебе-
лью, в центре п. Майский, 1-й эт., отдельное газовое 
отопление. тел. 8-918-579-42-15.
4386 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, быт. техникой, 
индивид. отопление, возможность подключения 
интернета, по ул. Петрашевского. Тихий, спальный 
р-н. Рядом магазины. тел. 8-918-556-86-94.
3792 Сдается 2-к. кв-ра, Гидропривод, 2-й эт. тел. 
8-919-893-00-35.
3795 Собственник! Недорого сдает 1-к. кв-ру улуч-
шенной планир., 2-й эт., кв-ра теплая, светлая, чистая. 
Необходимая мебель имеется. Хороший р-н, пр. Кар-
ла Маркса. Есть место парковки. тел. 8-906-430-17-21.
П. Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не гипермарке-
тов «Магнит» и «Лента», частично с мебелью, холо-
дильник и стир. машинка - автомат. Ц. 8 т.р. + комму-
налка. тел. 8-909-431-36-51, 8-951-825-19-55.
4377 Сдается 2-к. кв-ра, общ. пл. 40 кв.м, комнаты 
изолир.,АГВ, санузел совмещен, 1/3 эт., скоростной 
интернет, есть мебель. Ц. 8 т.р. + ЖКХ. Собственник. 
Р-н Соцгородка. тел. 8-950-859-10-25.
4388 Сдаю 2-к. кв-ру в хорошем сост., в п. ХБК, р-н шк. 
№20, есть вся мебель, вся быт. техника, стир. машин-
ка - автомат, 2-камер. холод., окна м/п, дверь м/п. Це-
на за мес. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-989-502-58-79.
4394 Собственник! Сдается на длительный срок 
или продается кирпичный дом, пл. 60 кв.м, в/п 3 м, в 
центре города (ул. Пролетарская), со в/у, центр. ка-
нализ., телефон, земли 3,5 сот. Ц. 10 т.р. + коммун. 
плат. тел. 8-918-538-91-97, Оксана.
717 Посуточно сдаю уютную квартиру в центре для 
гостей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Бронируйте заранее. Т. 
8-988-895-41-04.

717 Сдается квартира, 5/5 дома, в п. ХБК, на дли-
тельный срок, двум девушкам-студенткам, моло-
дой паре без вредных привычек. Вся инфраструк-
тура рядом, с мебелью и техникой. Оплата 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-172-50-65.
717 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, пер. Север-
ный - ул. Дзержинского. Сост. жилое. 2/4. ТЭЦ. Есть 
вся необх. мебель и быт. техника, сплит-система, 
микроволнов. печь. Оплата 12 т.р. всего! т. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
717 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., в р-не Пар-
ковой. Все вопросы по тел. 8-904-505-48-67, Галина. 
717 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н маг. «Таисия». 
Сост. жилое, 3/4 эт., ТЭЦ, окна м/п, балкон заст., сплит-
система, диван, стенка, ТВ, холод., стол. Семье, студ., ко-
манд. Ц. 5 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97,  8-904-442-09-42.
717 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа. Р-н ж/д вокза-
ла, пл. 36 кв.м, АГВ. Удобства в кв-ре, холод., ТВ, стир. 
маш. автомат, кровать, диван, стенка, стол, стулья. Ц. 
8 т.р. + сч. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
717 Сдается 1-к. кв-ра студия, п. Южная, пл. 25 кв.м. 
Новый дом, 4/4 эт., ул. Достоевского, р-н 1-й шко-
лы. Эл. печь. ТЭЦ. Без мебели и бытовой техники. В 
квартире никто не жил. Оплата 3,5 т.р. + к/п. т. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
717 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния. С мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4406 Сдается 3-к. кв-ра в 14-эт. доме, со всеми удоб-
ствами и мебелью, для семейных. Ц. 16 т.р. + вода и 
свет. тел. 8-918-561-52-17.
3812 Сдается 1-к. уютная, теплая кв-ра на длительный 
срок, центр, пер. Донской, рядом с «Дубравой». Окна, 
балкон - евро, сплит, ТВ, интернет, вся мебель, кухня, хо-
лодильник, посуда, машинка - автомат, пылесос. Ц. 10 
т.р. + коммун. Собственник. т. 8-928-134-42-45.
4433 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Советская, рядом с ТЦ 
«Рассвет», молодой семье, без детей, на длит. срок, 
частично с мебелью. Оплата 9 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-909-417-43-99, 8-952-562-14-05, в любое время.
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
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
4155 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни (р-н 
ЦРБ), 2 эт., сост. норм., без мебели и быт. техники, окна 
пластик., балкон застеклен (пластик), интернет, ка-
бельное. Семье на длит. срок. тел. 8-909-417-53-81.
4527 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, с мебелью, 
ТВ, сплит, стир. машинка, сост. жилое. Собственник. 
тел. 8-904-348-04-33.
4533 Сдается 3-к. кв-ра в центре, по пр. Победы Ре-
волюции, 128 А, напротив шк. №2, в хорошем сост., 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 10 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-542-07-60, 8-918-574-07-60.
4539 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, кухня 9 кв.м, АОГВ, 
с/м и б/теникой. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-908-170-65-08.
4545 Сдам 3-к. кв-ру, Соцгородок, 2/3 эт., сост. обыч-
ное, мебель, техника. Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-988-583-
74-37.
3980 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., пер. Дон-
ской, маг. «Дубрава», с мебелью и быт. техникой. 
Для малосемейных. Можно 2 студентам. Оплата 8 
т.р. + ком. платежи. Предоплата. Сост. жилое. тел. 
8-928-178-76-40, с 9 до 15 час.
3970 В центре города сдается отдельный домик для 
семьи без детей или двум студентам. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
2234 Сдается 3-к. кв-ра, 2/2 эт., для семейной пары, 
в центре, со в/у, мебелью и быт. техникой. Ц. 9 т.р. + 
ком. тел. 8-928-622-12-54.
2232 Сдаю дом, 50 кв.м, в самом центре, 3 комн., 
АОГВ, в/у, мебель, быт. техника. Ц. 9 т.р. + коммун. 
Сост. хорошее. тел. 8-928-622-12-54.
2233 Сдаю комнату в общ., Соцгородок, удобства 
на 2 комнаты, есть стол, печь, маш. - автомат. Ц. 4 т.р. 
+ коммун. тел. 8-928-622-12-54.
3879 Срочно сдается 3-к. кв-ра в самом центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без мебели. 
Желательно на длител. срок. Ц. 10 т.р. + счетч. (отопле-
ние входит в стоимость аренды). Звоните, договорим-
ся. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
3879 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. П. Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. 
животных. Ц. 20 т.р. + счетчики (отопление входит 
в стоимость аренды). Звоните, договоримся. тел. 
8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.

МЕНЯЮ
4487 Меняю на 1-к. кв-ру (или продам за 900 т.р.) 
кирпичный 2-эт. домик. Внизу сауна, отличный сад, 
13 сот. земли, колодец, родник, газ. Отличное место 
для дачи, разведения дом. хозяйства. Оплата ком-
муналки только за свет - 2 руб. 90 коп. и газ, боль-
ше никаких оплат. В п. Манькин хутор - Атюхта. тел. 
8-928-617-00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ
471 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. ДОРОГО. ТЕЛ. 8-928-140-95-67.

3085 Автосервис «Авторитет» предлагает маляр-
ные работы в камере, кузовные работы на стапе-
ле. Высокое качество. П. Каменоломни, ул. Мо-
кроусова, 1 К. тел. 8-928-908-04-80.

2134 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ ЦЕ-
НЕ. После ДТП, списанные, на запчасти или под 
восстановление, в любом состоянии, отечествен-
ного или импортного производства: ВАЗ, ГАЗ, 
«Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТСЯ 
ЗАПЧАСТИ. тел. 8-960-444-90-01.

311 Продаю на корейский микроавтобус «Баста» 
двигатель Р-2 (солярка), коробку, задний мост. тел. 
8-928-754-41-26.
4282 Продается летняя резина на 13, 14, 15 в сборе, 
на дисках, накачана и отбалансирована, в очень хо-
рошем сост. Можно по отдельности - диски или ре-
зину. Цена договорная. тел. 8-950-851-55-52.
27246 Продаю летнюю резину новую Yokohama 
Geolander R-16 215/70. тел. 8-905-48-75-214.
3787 Куплю автомобили импортного производ-
ства, битые, списаные, на запчасти. Самовывоз. 
Дорого. тел. 8-961-425-15-17.

4121 Автосервис кузовного ремонта производит 
рихтовку элементов кузова и частичную окраску; 
а также восстанавливаем геометрию и рихтовку 
кузова после переворота на крышу авто с пол-
ной покраской. Цена за 1 элемент покраски 1500 
руб. тел. 8-928-104-37-73.

3806 Продаю защиту порогов на а/м «Лада Ларгус», 
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
4096 Продаю помещение пл. 99,1 кв.м, под любой 
вид деятельности, в р-не рынка ХБК. Цена договор-
ная. тел. 8-989-705-46-11.
4416 Продается действующий торговый павильон с 
оборудованием, около проезжей части. тел. 8-928-
134-46-51.
4446 В самом центре г. Шахты (напротив собора), по 
пер. Коммунистический, 21 продается под коммер-
ческую недвижимость (магазин, базу, офисные поме-
щения и т.п.) зем. уч-к 7,2 сот.! С имеющимся каменно-
бетонным 3-секционным подвалом; 15х8,5х2,5 м; все 
коммуникации: газ, вода, эл. энергия (220 В, 380 В), 
центр. канализация, уч-к полностью (по периметру) 
огражден кирп. забором. Ц. 6 млн.р., торг. тел. 8-928-
905-69-53, 8-8636-25-41-25, 8-928-179-45-87.
4473 Продается магазин (или меняется) в престижном 
р-не Соцгродка, состоящий из 2 отделов  - 25,2 кв.м, с 
оборудованием торговым. тел. 8-951-837-56-04.
3854 Продается или сдается с последующим выку-
пом ферма пл. 886 кв.м, свет, вода, в собственности, 
земля 0,4 га. Октябрьский р-н, х. Красный Луч. Со-
стояние фермы в порядке, хороший торг. тел. 8-908-
176-11-41, 8-950-867-93-03.
3861 Участок под магазин, стоянку на трассе М-4. 
Продаю. Собственник. тел. 8-988-252-80-53, 8-918-
583-79-21.

3983 Продается на центральном рынке магазин 
(бывший «Посудный»), пл. 66,4 кв.м, земля 101 
кв.м. Все в собственности. Документы готовы. 
тел. 8-909-408-68-43, 8-928-624-70-77.

4574 Нежилое здание - 160 кв.м, в п. Майский (быв-
шее здание бани), 9 сот. земли. Земля в собствен-
ности, отмежевана, коммуникации по фасаду. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
2303 Торговый центр «Магнат» по пер. Красный Шах-
тер, в р-не центрального рынка, сдает в аренду места 
до 180 кв.м. Оплата по частям: 1 мес. - 100 р. + коммун.; 
2 мес. - 500 р. + коммун. тел. 8-903-430-80-57.
2987 Сдается отдел в п. Нежданная (центр), пересеч. 
ул. Чкалова - Дачная, с торг. оборудованием, с 2002 г. 
отдел работал как электротовары, стройматериалы, 
пл. 40 кв.м. тел. 8-928-149-69-39, 8-928-173-04-34.
3773 Сдается ресторанно-гостиничный комплекс 
на выгодных условиях. тел. 8-928-122-57-09.
4310 Сдаю в аренду готовый бизнес по пер. Комис-
саровский (оборудование + мебель). Рассмотрю ва-
рианты сдачи пустого помещения. А также 7 сот. зе-
мельный участок под стройматериалы, аренда. тел. 
8-928-198-24-00.
4354 Недорого! Аренда помещения, пл. 44 кв.м, в 
р-не ул. Парковая, под парикмахерскую, аптеку, сто-
матологию, юр. кабинет и т.д. тел. 8-928-134-43-78.
716 Аренда магазина с оборудованием, на Соцго-
родке, в проходном месте. Свет, санузел. Аренда 
15000 р. тел. 8-950-846-05-24, 8-951-838-74-55.
4442 Сдаю в аренду магазин с оборудованием в 
п. Каменоломни, в р-не ЦРБ. тел. 8-928-194-15-55, 
8-989-535-59-44.

3845 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 
р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты. ул. Шевченко, 135 
(бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача 
в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-
88-06.

ГАРАЖИ
В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. тел. 8-918-529-27-56.

2084 Продается гараж новый, металлический, секци-
онный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, ц. 59 тыс. руб., б/у раз-
борный от 38 тыс. руб., пенал от 33 тыс. руб. Возможна 
доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
49651 Продам гараж в п. Артем, во дворе по ул. 
Мешковой, 18, с документами. Собственник. тел. 
8-928-193-65-86.
3191 Продается гараж 6х4; 7х5, в п. ХБК, «Текстиль-
щик». Яма, подвал, свет 380 V. Документы готовы. 
Или сдам. тел. 8-928-156-79-02.
2181 Продаю кирпичный гараж 6х4 м, высота 3 м, 
ворота 2,5 м, а/к «Экспресс», ул. Прокатная. Рядом 
кафе «Авеню» и училище №33. В гараже яма, под-
вал. Документы. Стены оштукатурены и покрашены. 
Крыша перекрыта. Ц. 270 т.р., торг. Обмен на авто с 
доплатой в любую сторону. тел. 8-905-451-22-44.
4228 Продаю кирпичный гараж 6х4, в п. Артем, 
ост. «Поликлиника», во дворе дома пр. Лен. Ком-
сомола, 29. Ц. 110 т.р., торг. Обмен на авто. тел. 
8-938-100-15-00.
3180 Продается кирпич. гараж, 2013 г.п., подвал, яма, 
р-н пересечения пр. Карла Маркса и ул. Советская. Ц. 
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
ст. Раздоры, ул. Набережная, 34, р-н нефтебазы. тел. 
8-906-186-46-92.
4307 Продается дача, 12 сот. земли, вместе с доми-
ком, домик жилой, ц. 70 т.р., р-н Аютинский (желез-
нодорожный переезд). Дачное общество «Ивушка». 
тел. 8-918-859-66-05, Виктор.
3791 Продаю дачу в п. Артем, р-н воинской части. 
тел. 8-919-874-97-64.
3851 Продается дача за воинской частью (п. Ар-
тем). В собственности кирпичный дом, 12сот. зем-
ли. Проведен свет, вода. Собственник Ирина, тел. 
8-909-405-24-76.
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246. Реклама

ВОЛЯ
ПОД ПЛЕНКУ 
И СОТОВЫЙ 

ПОЛИКАРБОНАТ

ЛЬГОТНАЯ ДОСТАВКАЛЬГОТНАЯ ДОСТАВКАТТ

Предприятие ООО «Ритуал» 
возобновило оказание услуги 

ПО КОПКЕ МОГИЛ 
И ПОГРЕБЕНИЮ ТЕЛ УСОПШИХ

  Обращаться: пер. 1-й Милиционный, 183 
с 8-00 до 16-00.

тел. 22-71-22,  28-96-65, 8-904-503-47-30.

Также у нас можно приобрести 
гроб, венки, крест 
и все необходимое 

для погребения.    

ТЕЛ УСОПШИХ

ти 

2576. Реклама

Стоимость услуги 5000-7000 руб.

348. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

1180 Инвестиционная - кредитная корпорация «До-
минанта». Целевые займы на приобретение жилья с 
использованием материнского капитала до 3-х лет, 
выдача займа за 1 день. 100 % одобрение, без спра-
вок и поручителей. Самая низкая комиссия по г. 
Шахты. Адрес: ул. Шишкина, 162, ОДЦ «Город Буду-
щего», офис 227 «Г» (2-й эт.). тел. 8-988-89-555-27.

3408 Продается комната в бывшем общежитии, п. 
ХБК, рядом с ДК «Текстильщик», 4/9 эт., ул. Текстиль-
ная, 17, пл. 12,2 кв.м, требуется косметич. ремонт. Соб-
ственник. Документы в порядке. Можно через мат. ка-
питал. Ц. 320 т.р. тел. 8-918-517-08-55, 8-938-115-09-07.
842 Продается 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, S=20 
кв.м, с/у совм. - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, сост. 
жилое. Ц. 520 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
842 Продается в п. Артем (р-н Северного переезда, 
двор на 3 хозяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хоро-
шее сост., газ по меже, отопление печное. Ц. 440 000 р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
3860 Срочная продажа! 3-к. кв-ра в п. Углеродный, 1/2 
эт., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Ц. 200 т.р. тел. 8-906-183-42-
48. АН. Рассмотрим маткапитал.
3860 Срочная продажа! 3-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 
пл. 56 кв.м, 2/3 эт., комн. изолир., с/у разд., лоджия 6 м., 
кухня 10 кв.м, газ колонка. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-
48, 8-988-575-01-91. АН.
3871 Продается комната в коммунальной кв-ре пл. 
18 кв.м, р-н Соцгородка, 3/5 эт. кирп. дома, м/п окно, 
ковролин, сплит-система, кухня и с/у на 2 хозяина, 
есть балкон, остается частично мебель. Ц. 550 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
3874 В п. ХБК, комната 13 кв.м, не угловая, на секции 
личный с/у, есть возможность установить поддон, ре-
монта нет. Можно маткапитал. Ц. 300 т.р. Посредникам 
не беспокоить! тел. 8-960-44-882-44.

1-КОМНАТНЫЕ
1181 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, индивид. отопление, за-
крытый двор, парковка, р-н ШахтНИУИ, стройвари-
ант, новый дом. Рассрочка. тел. 8-988-565-40-09.
2786 1-к. кв-ра напротив Города Будущего, ул. Шиш-
кина, 183. Собственник. тел. 8-909-415-46-42.
3203 1-к. кв-ра, мкр. Горняк, центр, уютная, чистая. 
Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-906-648-17-62, Рита.
3409 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», не угловая, 3-й эт., железная дверь, сплит-
система, с/у совмещен. Собственник. Торг уместен. 
тел. 8-908-501-46-49, Инна.
2990 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 3/5 
эт., ул. Темерницкая (МЖК), общ. пл. 34,9 кв.м, кухня 
9,2 кв.м. Рассмотрю мат. капитал, ипотеку. Собствен-
ник. Ц. 1150 т.р. Документы за мой счет. тел. 8-928-
122-76-65.
3437 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 5/6 эт., 
пл. 27 кв.м, в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-408-54-58.
3452 1-к. кв-ра в центре города, по пер. Донской, 2-й 
эт., не угловая, сост. жилое. Окна и радиаторы ото-
пления заменены. тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
3672 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 3/5 эт. тел. 
8-961-424-05-17. Ц. 1230 т.р., торг.
3675 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н дома быта, ул. 
Ильюшина, 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, теплая, 
сост. обычное, рядом школа №26, рынок, аптеки, 
магазины и др. соц. объекты. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-
843-79-52. Собственник.
4076 Срочно! Продается кв-ра в бывш. общежи-
тии, ул. Текстильная, 4, 1 эт., пл. 13 кв.м, с/у разд. тел. 
8-928-900-74-56.
4227 1-к. кв-ра улучш. планир., в центре, 3/5 эт., 
за «ДонТекс банком», сделан хороший ремонт, 
все коммуникации новые, балкон. Ц. 2200 т.р., 
торг. Обмен на авто. тел. 8-938-100-15-00.
3735 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, косметич. ремонт. 
Ц. 450 т.р. тел. 8-961-317-51-51.
3738 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в п. Машзавод, 3 эт., м/п 
окна, сплит-система, Триколор, душ. кабинка, лод-
жия застекл., дверь входная металл. Все рядом: са-
дик, школа, остановка, рынок. Сост. хорошее. Ц. 700 
т.р. Собственник. тел. 8-961-401-52-06.
4343 1-к. кв-ра в центре п. Артем (ул. Островского), 
1/4 эт., сост. жилое, соседи хорошие. Дом без стя-
жек. Рядом рынок, поликлиника, школа, дет. сад, 
бассейн. Собственник. Ц. 900 т.р., торг реальному 
покупателю. тел. 8-928-139-27-15.
4300 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2-й эт., балкон, 
сплит-система, п. Каменоломни, пер. Садовый, 21 В. 
тел. 8-928-187-23-89.
3760 1-к. кв-ра улучш. планир., в центре п. ш. «Гуков-
ская», 2/2 эт. нового дома, о/п 38,7 кв.м, сделан ре-
монт. Им. кафель, пластик, раздвижные двери, за-
стекл. лоджия. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-906-419-34-22, 
8-908-507-42-77.
4362 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 33,8 кв.м, с мебелью, 
сплит, Триколор, водогрейка, стенка 5 м, стиралка, 
7-й эт., кухня, холодильник, телевизор, диван, крес-
ло с уголком (мягким) + столик, ковер, столик, окна 
пластик. Солнечная сторона. тел. 8-903-462-89-74.
4104 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. нового, 
кирпич. дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хороший ре-
монт, встроен. кухня, с/у совм. (плитка), балкон и окна 
м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Собственник. Ц. 1600 
т.р. Или меняю на Севастополь. тел. 8-903-489-24-51.
4400 1-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 31 кв.м, 4/4 
эт. кирп. дома, новые: проводка, натяжной потолок, 
линолеум, сантехника; с/у совм., обложен облиц. 
пл., теплый пол в ванной, м/п окна, балкон засте-
клен, железная вход. дверь, домофон, в шаг. доступ-
ности: остановка, рынок, детсад, школа. Ц. 760 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-988-70-61.
4524 1-к. кв-ра в п. Машзавод. Ц. 400 т.р., пл. 22 кв.м, 
5/5 эт. тел. 8-952-577-71-38, Александр.

717 Отличная 1-к. кв-ра, улучш. планировки в п. Ка-
меноломни, ОАГВ, ремонт, балкон застеклен, 3/5 эт., 
пл. 37/21/7 кв.м. Чистый подъезд, хорошие соседи, 
рядом школа, с 9-18 ч. т. 8-906-452-91-60, Елена. 
717 1-к. кв-ра, г. Шахты, п. Южная, пл.  43/23,7/10, 
лоджия 6 кв.м, металл. окна, индивид. отопление, 
новый котел, дом кирпичный. Ц. 1050 т.р. Торг! Тел. 
8-951-502-65-10.
716 1-к. кв- ра, 2/3 эт. дома, р-н «Вдохновения», новые 
дома, не угловая, косметический ремонт. Собствен-
ник! Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-988-897-94-22, Наталья.
716 1-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 34 кв.м, м/п окна, газ, сану-
зел совм., 8/9 эт. Ц. 850 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-906-186-22-42.
4435 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, 2/3 эт., пл. 
42/20,5/9,5 кв.м, лоджия 2,7 кв.м, застеклена пластик, 
есть подвал, сост. жилое. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-928-158-23-92, 8-988-538-04-46.
4471 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, общ. пл. 18,2 кв.м, 
4/5 эт., евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка, все в 
кв-ре, новая сантехника, на всё счетчики стоят, новая 
батарея отопления, МТС телевидение, Ростелеком ин-
тернет. Ц. 650 т.р., без торга. тел. 8-908-178-43-97.
3815 1-к. кв-ра, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 33/18/6 кв.м, 
балкон застеклен, все приборы учета поменяны, 
кв-ра в середине дома. ост. «Н. Машиносчетная», 
тел. 8-928-956-26-45.
3847 1-к. кв-ра в п. ХБК, верхн. «Пятерочка», 8/14 эт., 
пл. 36 кв.м, кухня 8 кв.м, сост. жилое, не общежитие, 
вопросы по тел. 8-988-999-41-34. Ц. 1 млн.р, торг.
4497 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лод-
жия 6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные 
потолки, новая мебель. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-909-400-31-34.
329 1-к. кв-ра пл. 29,9 кв.м, 2 эт., пер. Татаркина, 17 
А, 6 подъезд, все вопросы по тел. 8-988-950-45-92. 
Ц. 1250 т.р.
842 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО, состояние хорошее. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
842 В п. Артем (р-н «Олимпийский) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совмещен, 
лоджия, состояние от застройщика. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
842 В п. Артем 1-к. кв-ра, не угловая, МПО, с/у со-
вмещен, состояние жилое.  Ц. 800 т.р. (с документа-
ми). Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
842 В р-не Соцгород 1-к. кв-ра, 4-й этаж, не угловая, 
МПО, состояние жилое. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
842 В р-не «Город будущего» 1-к. кв-ра, 2/5, не угло-
вая, балкон, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 800 
т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
842 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, МПО, 
состояние жилое, с/у совмещен. Ц. 1100 т.р. (с доку-
ментами). Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
4153 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, общ. пл. 
31 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, газ. колонка, 
сост. жилое. тел. 8-928-156-82-22.
4155 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машинос-
четная», 1 эт., пл. 31/17/6 кв.м, сост. жилое нормальное, 
окна пластик., с/у совм., есть подвал, сплит-система. 
Кв-ра не угловая! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4155 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, р-н 
рынка, почты, пл. 31/17/6 кв.м, 4 эт., сост. хорошее, 
натяжные потолки, окна пластик., балкон есть, с/у 
совм., не угловая, отличные подъездные пути. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4524 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., кирп. дома, пл. 30 
кв.м, не общежитие, м/п окна, сплит, газовая плита и 
газ. колонка. Ц. 1000 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
4524 1-к. кв-ра в п. Красина, 32 кв.м, 3 эт., рядом дет-
сад, школа, поликлиника, есть лоджия, с/у разд. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-952-577-71-38, Александр.
4524 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 36 кв.м, 4/5 эт., в подъ-
езде капремонт, в кв-ре евроремонт, теплые полы, 
в двух шагах рынок, детсад, автостоянка, магазины, 
частично остается мебель, балкон есть. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-952-577-71-38, Александр.
4524 1-к. кв-ра, не угловая, р-н Города Будущего, пл. 
32 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома. Ц. 1250 т.р. тел. 8-952-577-
71-38, Александр.
4519 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт. кирп. дома, пл. 32 
кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая, с/у совм. Без ремон-
та. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
4504 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., общ. 
пл. 30 кв.м, балкон, окна м/п, с/у разд., отопление 
центр., сост. жилое. Ц. 680 т.р. Собственник. тел. 
8-951-501-55-91.
4539 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, есть удобства, 
18 кв.м, м/п окно, железная дверь, в/п 2,5 м, кв-ра с 
косметич. ремонтом, чистая, уютная, тамбур на три 
семьи, все работющие, порядочные. Все рядом. Ц. 
430 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
4539 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 32 кв.м, с/у 
совм., в хорошем жилом сост., гор. вода - колонка. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
4539 1-к. кв-ра в р-не центра, м/п окна, балкон за-
стеклен, все рядом, с косметич. ремонтом. Ц. 1430 
т.р., торг разумный есть. тел. 8-918-588-02-86.
4539 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 эт., АОГВ (навесной ко-
тел), новые счетчики, кв-ра с ремонтом: натяжные 
потолки, ванна современная, новая плитка, общ. пл. 
34 кв.м, кухня 10 кв.м, новые двери межкомн. и вход-
ная. Ц. 1250 т.р. с документами. тел. 8-906-423-39-86.
4539 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 25 кв.м, 
комната-студия, с/у совм., новая сантехника, элек-
трокотел, кв-ра с ремонтом, м/п окна, новые бата-
реи. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
3887 1-к. кв-ра в центре, напротив института ШТИ-
БО (ДГТУ), по ул. Шевченко, окна во двор, сост. хо-
рошее, отопление индивид. (АОГВ), окна м/п, све-
жий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3887 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 5 эт., не угловая, 
заменены окна, балконный блок, сплит-система, 
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
тел. 8-906-429-46-00. Возможен обмен на дом.

2589 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

49649 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, индивид. ото-
пление, хор. ремонт. Торг при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-938-121-67-26.
49650 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ленина, без ремонта, 
уч-к земли под гараж во дворе, с документами. Торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-928-193-65-86.
3624 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 40 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, окна м/п, балкон остеклен дере-
вом, есть все счетчики, угловая, теплая, тихая, хор. 
месторасположение. Цена и торг при осмотре. тел. 
8-918-524-33-67, 8-928-143-20-45.
314 В п. Артем, ост «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
1/5 эт., пл. 41 кв.м, комн. изолир., с/у совм., окна м/п 
+ решетки, сделан косметич. ремонт, 2 школы ря-
дом, садик, «Магнит», «Лента», всё в шаг. доступно-
сти. Собственник. тел. 8-928-600-14-96. 
3401 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 
47,4 кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты изолир., кухня 
7,5 кв.м, с/у совмещен. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-904-
343-08-72, Юлия.
3420 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, пер. Енисей-
ский, 28, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., балкон застеклен. тел. 8-961-272-00-02.
3426 2-к. кв-ра в п. Таловый, 47 кв.м, 1/2 эт., окна пла-
стик., отопление индивидуальное, сплит-система, 
с/у разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-989-618-65-92.

4052 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», не угло-
вая, комнаты изолир., с/у разд., плитка, м/п окна, общ. 
пл. 46,2 кв.м, 2/2 эт., новые межкомнатные и входные 
двери. Свежий ремонт. Счетчики на газ и воду. Есть 
подвал. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-199-70-07. Собственник.
3461 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, д. 96, 3/4 эт., не 
угловая, пл. 43 кв.м, комнаты изолир., сост. обыч-
ное. Вода постоянно. Собственник. тел. 8-928-901-
55-45, 8-928-117-77-74.
3444 2-к. кв-ра, 5/5 эт., по ул. Разина, 11 (бывшее об-
щежитие), 2 комнаты и кухня. Косметич. ремонт. Во-
да постоянно. Пластик. окна. Хорошие соседи. Ча-
стично с мебелью. Кв-ра в собственности. Ц. 890 
т.р., торг. тел. 8-903-473-70-56.
3667 2-к. кв-ра, по ул. Маяковского, 96, 3/4 эт. тел. 
8-928-110-01-08.
3693 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., ремонт, 
пл. 43 кв.м, пластик. окна, новая вход. дверь, ото-
пление центральное, детсад, школа, остановка, ма-
газины в шаг. доступности. тел. 8-909-407-13-15.
2923 В п. Майский, 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 4/4 эт., вы-
сокие потолки, хор. ремонт, сплит, сигнализация, 
м/п окна, комн. изолир., центр (с переездом можно 
с мебелью). тел. 8-988-952-56-75. Собственник.
3175 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 3/5 эт. тел. 
8-988-540-33-87.
1768 2-к. кв-ра в г. Шахты, пер. Кр. Шахтер, напро-
тив маг. «Максимум», пл. 40 кв.м, в хорошем сост., 
4/5 эт., окна пластик., отопл. центр. Ц. 2000 т.р., торг. 
тел. 8-951-502-51-48.
1770 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Стро-
ительная, газифицированная, без удобств, во дво-
ре: летн. кухня, хозпостройки, подвал, есть место 
под строительство гаража. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-513-
85-93 (соб.).
1772 2-к. кв-ра в п. Персиановский, ул. Весенняя, 
2/2 эт. кирп. дома, в отличном сост., общ. пл. 49,5 
кв.м, жилая 30,7 кв.м, окна пластик, разд. с/у, встро-
енная кухня, центр. отопление. Ц. 1800 т.р., торг. 
Собств. тел. 8-918-513-85-93.
2080 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 14/17/21, 
евроремонт, домофон, кабельное ТВ, интернет, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
4338 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 2/3 эт., 53 
кв.м, кухня 10 кв.м, подвал, индивид. отопление, 
лоджия с отоплением, магазин, остановка марш-
рутки напротив дома, есть рядом гараж. тел. 8-909-
431-93-13.
4327 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 1/5 эт., после ремон-
та, 47 кв.м, санузел раздельный, под всей кухней 
личный, кирпичный подвал. В соседнем доме дет. 
поликлиника. Часть мебели, кух. гарнитур остается. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-898-17-79.
4326 2-к. кв-ра, пл. 50,4 кв.м, по адресу: пер. Соколь-
нический, 18, индивидуальное отопление, м/п окна, 
2-й эт., есть сарай с подвалом. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 
8-950-849-68-37.
4302 2-к. кв-ра в п. Майский, по ул. Майская, 32. Дом 
кирпичный, 3/5 эт., евроокна и балкон. Планировка 
«бабочка». Ц. 1100 т.р. Все рядом: школа, садик, ма-
газины. тел. 8-928-612-79-79, Ирина.
4294 Собственник! Меняю на г. Таганрог (или про-
даю) 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Искра. Во дворе школа, магазин. Недалеко дет. са-
дик, остановка транспорта. Дом кирпичный, не 
угловая, пл. 45,7 кв.м, с/у совмещен, встроен. шкаф, 
сплит-система, цифровое телевидение, интернет. 
Возможно с мебелью. Ц. 1300 т.р. Торг уместен. тел. 
8-952-573-88-29, с 8 до 18 час.
3752 2-к. кв-ра в р-не ул. Мечникова, 5/5 эт., пл. 46 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., в комнатах натяж-
ные потолки. тел. 8-988-543-12-90.
798 Срочно! 2-к. кв-ра в г. Шахты, ул. Мечникова, пл. 44 
кв.м, отопление центральное, после ремонта, санузел 
совмещен, 1 эт. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-513-85-93.
3776 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 4/4 эт., пл. 51 
кв.м, окна м/п, балкон м/п, лоджия м/п, капитальная.
Отопление ТЭЦ. Угловая, зимой тепло. Ц. 1950 т.р. тел. 
8-928-605-41-43.
4370 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, пл. 46,9 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., окна м/п, 
в/п 3 м, в хорошем сост. тел. 8-906-182-20-80.
4382 2-к. кв-ра в кирпичном доме, 8/9 эт., пл. 
61/36/9 кв.м, по ул. Хабарова. Отличная инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р., 
торг при осмотре. Собственник. тел. 8-985-645-69-
74, Александр.
471 Эксклюзивная квартира-студия в п. ХБК, с капи-
тальным дизайнерским ремонтом, выполненным в 
2017 году. Все новое. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Возможен обмен. тел. 8-918-502-58-44.
471 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, д. 170, 4/4 
эт. С ремонтом и всеми удобствами. Посредникам не 
беспокоить. Ц. 2250000 р. Небольшой торг. Собствен-
ник. тел. 8-928-765-59-57.
717 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра, пл. 54,6 кв.м, 
п.Каменоломни, ул.Строительная, новые дома, 2/3 эт., 
АГВ, хороший ремонт, комнаты и удобства раздел. Ц. 
2,6 млн.руб. т.8-904-442-09-42, т.8-928-139-14-97.
717 2-к. кв-ра, п.Артем, ост. «Машиносчетная»,  пл. 
43,5/30/6 кв.м, 1/4 дома. Комнаты проходные, окна во 
двор. С мебелью. Собственник. Все вопросы по тел. 
8-918-551-44-75.
717 2-к. кв-ра на Парковой, 3/5 кирпичного дома, в 
хорошем состоянии. Остается мебель, холодильник, 
сплит, стиральная машина. Тел. 8-918-574-57-39, Ирина.
716 Срочно в связи с переездом 2-к. кв-ра в п. Ново-
азовка, улучш. планировки, не угловая, 3/3 этаж, пл. 
58/35/10 кв.м, с/у разд., м/п окна и балкон, 2 сплита, 
дверь железная. Цена снижена 1350 т.р. тел. 8-952-
604-02-47.
716 2-к. кв-ра улучшенной планировки в районе авто-
вокзала, 1/3 эт. Общ. пл. 48,3 кв.м, кухня 9. Дом кирпич-
ный, 1989 г. Есть балкон, подвал. Требуется ремонт, по-
этому снижена цена 1350000 р. Небольшой торг. Тел. 
8-989-701-00-73.
4420 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 4/5 эт. па-
нельного дома, общ. пл. 47,7 кв.м, балкон и окна м/п, 
сплит, комн. разд., с/у разд., не угловая. Ц. 1500 т.р. Торг 
уместен. тел. 8-918-521-86-63, после 17 час., 8-928-115-
85-45, в любое время.
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2-КОМНАТНЫЕ
4408 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, ТСЖ, 5/5 эт., ул. Разина, дом 
после капремонта, есть техэтаж, МПО, ремонт частич-
но, не общежитие. Торг при осмотре реальному поку-
пателю. Ц. 1250 т.р. тел. 8-919-87-256-10.
4455 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, общ. пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., ремонт частично. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-118-12-43.
3822 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 
18, 2/5 эт., общ. пл. 46,4 кв.м, комн. изолир., балкон за-
стеклен, новые батареи, пластик. окна, с/у совм., ча-
стично с мебелью. Собственник. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-951-822-88-65, Валентина Васильевна.
3816 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом рынок, шк. №26. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-951-539-57-87.
3835 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-928-762-41-63.
3830 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в п. Артем, пр. Лен. Комсо-
мола, 60 А, 4/5 эт., кухня 11 кв.м. Продаем с мебелью, 
с/у разд., лоджия 6 кв.м, комн. разд., хороший дворик. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
4480 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 эт., пл. 45 
кв.м, хор. сост., МПО, металл. дверь, решетки, с/у  - 
плитка, подвал. Собственник. Ц. 1470 т.р. тел. 8-908-
179-43-34, Александр.
4490 Срочно! 2-к. кв-ра в хор. сост., комн. изолир., 5/5 
эт. кирп. дома, в Красносулинском р-не. Рассмотрим 
маткапитал. Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
4492 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Артем, Новый поселок, 
пл. 43,4 кв.м, кухня 8 кв.м, ОАГВ, с/у разд., лоджия, 
м/п окна, сост. жилое, тихий спокойный р-н. Ипоте-
ка, маткапитал рассматриваем. Собственник. АН не 
беспокоить. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-928-179-44-20.
4492 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 57 кв.м, комн. изолир., 
широкий холл, ремонт, МПО, АОГВ навесной котел, 
с/у разд., душ. кабинка, сост. отличное. Ц. 1750 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-928-136-46-83.
4492 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-928-136-46-83.
3852 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, пл. 
48,5 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. разд., окна м/п, 
балкон, сост. заходи и живи. Собственник. тел. 8-909-
405-24-76, Ирина.
4492 2-к. кв-ра, центр, мкрн. Горняк, 5/5 эт., пл. 40 кв.м, 
комн. изолир., окна м/п, с/у разд., колонка, полы лино-
леум, сост. жилое, потолок подвесной, балкон засте-
клен. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-169-32-28.
4492 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», ул. 
Татаркина, напротив дет. поликлиники, 5/5 эт. пан. до-
ма, улучш. планир., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изо-
лир., МПО, лоджия, с/у разд., широкий холл. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-928-136-46-83.

332 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. и с/у разд., новый 
ремонт, сост. хорошее, с водой проблем нет, ото-
пление АГВ котел. Собственник. П. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная». тел. 8-961-311-63-26.

327 2-к. кв-ра в п. Артем, комн. разд., с/у разд., пл. 54,27 
кв.м, кухня и прихожая по 6,5 кв.м, в комн. нужен кос-
метич. ремонт, индивид. отопление, в р-не «Артемов-
ца». Есть сарай с погребом, уч-к земли. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-988-548-90-62, хозяйка.
325 2-к. изолир. кв-ра в п. Майский, 1/3 эт., общ. пл. 43 
кв.м, отопление ТЭЦ, с/у разд., после ремонта, кухон-
ная стенка в подарок, все двери новые, лицевая сто-
рона. Собственник. Ц. договорная. тел. 8-908-177-65-
34, 8-908-519-35-94. 
842 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раздельный, МПО, состоя-
ние отличное.  Ц. 1 млн. 150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
842 В п. Артем 2-к. кв-ра, Sпл. 52 кв.м, без ремонта, с/у 
совмещен. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-
99.
842 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, балкон застеклен -  
пластик, без ремонта. Ц. 1 млн. 300 т. р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
842 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
842 В п. Артем (район «Олимпийский») в новом доме 
2-к. кв-ра, не угловая, комнаты изолированы, с/у со-
вмещен, АГВ. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
842 В районе п. Петровка в новом доме 2-к. кв-ра, 2-й 
этаж, не угловая, АГВ (навесной котел), МПО. Ц. 1 млн. 
350 т.р. (с документами) Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-
99.
842 В районе ГРЭС 2-к. кв-ра, пл. 46,3/27,5/8,5, комна-
ты изолированы, с/у совмещен,  2-й этаж, есть гараж. 
Ц. 990 000 р. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
842 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
МПО, балкон застеклен - пластик, состояние хорошее. 
Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
842 В п. Машзавод. 2-к. кв-ра, пл. 49,7/23/6, МПО, 2/2, 
АГВ, сплит, состояние хорошее. Ц. 1 млн.руб. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
842 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4-й 
этаж, с/у совмещен, окна дерево, балкон застеклен-
дерево. Ц. 1450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
4155 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, гимназия, в отличном сост., после ремонта, пл. 
43/28/6 кв.м, МПО, балкон пластик., ламинат, деко-
ративный камень, подсветки, встроенная кухня, 
современная мебель и техника. Без вложений. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4154 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 45 кв.м, 
кухня 6 кв.м, лоджия 15 кв.м, отопление ТЭЦ, газ. ко-
лонка. тел. 8-903-485-16-12.

2230 2-к. кв-ра на Соцгородке, новый ремонт, на-
тяжные потолки во всех комн., на полу ламинат, 
плитка, новые м/п окна, заменены все трубы ото-
пления, водопровода и канализации. Новая кух-
ня, сантехника, сплит-система. Балкон МПО, чистый 
подъезд, уютный двор с местом для стоянки авто, 
есть техэтаж. Реальному покупателю торг, посред-
никам прошу не беспокоить. тел. 8-909-410-13-35.
4505 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 4/5 эт., 
дом 2018 г.п., пл. 43/25/8 кв.м, не угловая, индивид. 
отопление, комн. изолир., 2 лоджии, с/у разд., сост. 
от застройщика. тел. 8-905-459-38-77, Ольга.
4518 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, заходи и живи. Чистый, уютный 
двор, есть место для парковки. Без посредников. 
тел. 8-951-513-14-49, 8-905-425-64-70.
4519 2-к. кв-ра в п. Красина, АГВ, пл. 45 кв.м, кухня 
8 кв.м, с/у разд., МПО, лоджия м/п, 2/2 эт. кирп. до-
ма, встроен. кухня, сплит, подвал, техэтаж. Ц. 1900 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-950-863-58-55, пер. Кр. Шахтер, 35.
3859 2-к. кв-ра в п. Артем, п. Мирный, ГРЭС, 1/2 эт. 
кирп. дома, МПО, газ. колонка, ТЭЦ, сост. хорошее. 
Ц. 750 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
4524 2-к. кв-ра с мебелью, пер. Веселый, комн. изолир., 
ТЭЦ - усиленные батареи, очень тепло, кухня-студия 
узаконена, натяжные потолки, балкон и окна м/п, 5/5 
эт., крыша капитально отремонтирована, капремонт 
дома в 2017 г. Ц. 1900 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
4524 2-к. кв-ра, р-н Центра занятости, комн. изо-
лир., ТЭЦ, очень тепло, кухня 6 кв.м, балкон, окна  
м/п, 4/5 эт., все коммуникации заменены. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-938-136-40-27.
4524 В п. Красина, 2-к. кв-ра, отопление ТЭЦ, изолир. 
комн., заменены все трубы, эл. проводка, ламинат, 
натяжные потолки, общ. пл. 53 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 
эт. Ц. 1950 т.р., торг. 8-952-577-71-38, Александр.
849 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н детской поли-
клиники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хоро-
ший ремонт. Ц. 1380 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
4539 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, общ. пл. 44 кв.м, 
комн. смежные, м/п окна, сост. хорошее жилое. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
4539 2-к. кв-ра в центре, 3/3 эт., крыша новая, общ. 
пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., комн. изолир., 
м/п окна, два небольших балкона, кв-ра в хорошем 
сост. Ц. 2 млн.р. тел. 8-918-588-02-86.
4542 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4542 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 750 т.р., можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
3887 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, напротив МФЦ, 
5 эт., пл. 46 кв.м, не угловая, комн. изолир., сост. тре-
бует косметич. ремонта, с/у разд., все в шаг. доступ-
ности. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3887 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 2 эт., не 
угловая, отопление ТЭЦ, пл. 49 кв.м, балкон не за-
стеклен, требуется косметич. ремонт. Ипотека, мат-
капитал подходят. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
3871 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. пан. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, лоджия не засте-
клена, газ. печь и эл. водогрейка. Ц. 800 т.р. тел. 8-908-
518-50-53.
3871 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в п. Артем, ул. Горбуно-
ва, 2/2 эт. кирп. дома, комн. смежные, АГВ, балкона 
нет, счетчики на все, сост. жилое. Ц. 1050 т.р., торг. 
тел. 8-908-518-50-53.
3871 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, пер. Енисейский, 4/4 эт. 
кирп. дома, техэтаж, м/п окна и балкон, комн. изо-
лир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная вход. дверь 
(металл и дерево). Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2235 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, после ремонта, со в/у, 8/9 
эт., в п. Фрунзе, всё новое, никто не жил. Ц. 1100 т.р. 
Без посредников! тел. 8-928-622-12-54.
2237 В п. Майский, 2-к. кв-ра, 2/5 эт., улучшенной 
планировки, рынок, магазины, есть АГВ новый на-
весной, остановка в 3 мин. ходьбы. Ц. 1100 т.р., торг. 
Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.
3978 2-к. кв-ра пл. 45,7 кв.м, коттеджного типа в р-не 
Пролетарки, земли 6 сот., с отдельным входом, индивид. 
отопление, в/у, сост. отличное. тел. 8-928-140-18-98.
4554 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, общ. пл. 44 кв.м, 
кухня 8 кв.м, МПО, с/у совм., без балкона, цоколь-
ный этаж, сост. хорошее. Ц. 1100 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-609-49-69.
4554 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 42 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, МПО, газ. кол., с/у совм., импортная плит-
ка, натяжные потолки, встроенная кухня, сост. отлич-
ное. Ц. 1550 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
4558 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в п. ХБК, 5 эт., в середи-
не, комн. изолир., с/у разд., плитка, не общежитие. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
4568 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом. В/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1,2 млн.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
3876 В п. Петровка, 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 54 кв.м, не угло-
вая, комн. изолир., сделан свежий ремонт, кухня 9 кв.м. 
Посредникам не беспокоить! тел. 8-960-44-882-44.
4573 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
4573 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 эт. каменного дома 
в р-не Пролетарки, комн. изолир., два балкона, тре-
бует ремонта. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-903-463-00-83.
4573 2-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт. дома в п. 
Майский, пл. 53 кв.м, комн. изолир., большая кухня, 
м/п окна. тел. 8-903-463-00-83.
4573 2-к. кв-ра улучш. планировки со в/у, 4/9 эт., в 
центре города, евроремонт, можно с новой мебе-
лью, комн. изолир., большая кухня. тел. 8-903-463-
00-83.

4573 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт. кирп. дома в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
4172 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., пластик. окна, недо-
рого, с мебелью, можно под маткапитал и ипотеку, 
есть гараж. тел. 8-938-118-03-97.

3-КОМНАТНЫЕ
986 3-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк, 25, улучш. пла-
нировки, 5/5 эт., пл. 60 кв.м, балкон и лоджия застекле-
ны, высокий техэтаж. Собственник. тел. 8-928-121-84-
75, Ольга.
1187 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы №36, индивид. 
отопление, новый ремонт, 2 балкона, с новой мебе-
лью. тел. 8-988-565-40-09.
49645 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81. 
2484 3-к. кв-ра пл. 76,6 кв.м, комн. разд., с/у разд., 
АГВ, интернет подключен, сплит-система, два бал-
кона, гараж во дворе кирп., п. Артем, ул. Свободы, 1 
Б, кв. 8. Без посредников. тел. 8-928-60-137-60.
2580 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 3/5 эт., 20 
мин. от центра, в р-не Сквозной/Шевченко, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии застекл., с/у разд., 
ремонт косметич., с мебелью, отопление центра-
лиз., в 2018 г. запланирован капремонт дома и бла-
гоустройство территории дома. Ц. 2600 т.р. Цена 
договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
2783 Срочно, в связи с отъездом, 3-к. кв-ра пл. 56 
кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, с/у разд., новые стеклопакеты, 
сплит-система, индивид. отопление, подвал под 
домом. Возможно с гаражом в а/к «Текстильщик», 
смотр. яма, сухой подвал. тел. 8-908-177-65-31.
3151 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
пл. 38/65 кв.м, 4/5 эт., балкон и лоджия застеклены, 
2 сплит-системы, кабельное ТВ, интернет, 5-ступен-
чатая очистка воды, 3 кладовки. тел. 8-988-255-48-
87, в любое время.
2699 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у совм., сост. жи-
лое. Собственник. т. 8-928-109-62-54, 8-928-902-82-05.
2182 3-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 58 кв.м, п. Артем, р-н «Маши-
носчетная», не угловая, теплая, с/у разд., сплит-система, 
балкон застеклен, центр. отопление, м/п окна, хоро-
ший ремонт. тел. 8-961-294-75-64, 8-909-422-22-19.
3386 Продается или меняется на 2-к. кв-ру с допла-
той, 3-к. кв-ра, 2-й эт., 60 кв.м, лоджия утеплена и бал-
кон, теплые полы, настенный котел, комн. изолир., 
евроремонт, кухня 10 кв.м, с красивой мебелью, туа-
лет и ванная - 6 кв.м. Цена договорная. По ул. Земле-
дельческая. Собственник. тел. 8-928-197-47-88.
3399 3-к. кв-ра, 4/4 эт., п. ГРЭС, в хорошем состоя-
нии, сплит-система, отопление ТЭЦ + гараж. Сроч-
но. тел. 8-929-816-67-22, 8-928-212-27-55.
3422 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 51/34/6 кв.м, 5/5 эт. 
кирпич. дома, дом на капремонте. Окна м/п, балкон за-
стеклен, с/у раздельный. Кв-ра светлая, теплая, в доме 
есть подвал, рядом с подъездом гараж. Ц. 1800 т.р. (Кв-
ра продается вместе с гаражом). тел. 8-918-511-31-68.
3457 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт., пл. 58 кв.м, 
вода постоянно, пол - паркет, окна - дерево, на окнах 
решетки, подвал под кв-рой. Школа, д/с, магазины, 
остановка рядом. Цена договор. тел. 8-950-858-42-32.
3653 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., по ул. Парковая, 
собственник, в хорошем сост. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-
138-31-56.
3655 3-к. кв-ра пл. 61,4 кв.м, в п. ХБК, базар, магази-
ны, школа, садик рядом, 2 ком. - полы паркетная до-
ска, спальня - ковролин, остальное плитка, 2 сплит-
системы, свое отопление АГВ, межкомн. двери - дерево, 
входные 2 - железо, дерево, пластиковый балкон, окна 
пластик. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-919-881-30-87.
3674 3-к. кв-ра, собственник, все в шаг. доступно-
сти, общ.пл. 53,3 кв.м, со встроенной лоджией, дом 
кирпичный 2007 г.п. тел. 8-908-170-81-76.
3736 Крупногабаритная 3-к. кв-ра в самом центре го-
рода, пл. 85 кв.м, 2/4 эт. Ц. 4800 т.р. тел. 8-928-903-16-34.
4248 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», дом кирпичн., 59,4 кв.м, не угловая, 2 
лоджии, с/у разд., сост. жилое. Собственник. Без по-
средников. Цена договор. тел. 8-989-507-34-50.
63787 3-к. кв-ра в р-не Комправды, 2/5 эт., общ. пл. 
67 кв.м. Торг. тел. 8-952-609-29-18.
1767 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомольская, 
1/2 эт., окна пластиковые, отопление индивидуаль-
ное, санузел совмещен, состояние отличное, пл. 49,3 
кв.м. Возможен обмен на 1-к. кв-ру в р-не г. Шахты, 
ул. Южная, рассмотрю варианты. Цена 1800 т.р.   тел. 
8-938-107-65-05, 8-951-502-51-48 (собственник).
1771 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 3, 
пл. 56 кв.м, отопление центр., с/у совм., окна пластик, 
требует ремонта. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-918-513-85-93.
4351 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная», 
пл. 63 кв.м, 5-й эт., м/п окна, металл. входная дверь. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-556-04-96.

4337 3-к. кв-ра в центре, 5-й эт., ремонт, частично 
мебель. тел. 8-928-130-77-55.

4280 3-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 57 кв.м, Соцгородок. Соб-
ственник. Можно под ипотеку. тел. 8-989-500-96-78.
3765 3-к. кв-ра с ремонтом, пл. 53 кв.м, частично с ме-
белью, 1/2 эт., есть подвал, есть небольшой уч-к зем-
ли, с кирпичным сараем, в п. Петровка (ВГСЧ). тел. 
8-928-177-88-17.
798 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, бульвар Аллей-
ный, д. 9, эт. 4, пл. 60 кв.м, после ремонта, отопление 
индивид. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-513-85-93.
3800 3-к. кв-ра, 3-й эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирпичный, общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 
кв.м, санузел раздельный, комнаты все изолир., не 
угловая, балкон, лоджия (застеклены), 2 сплита, су-
хой подвал. Рядом с домом гараж кирпичный. Соб-
ственник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
3798 3-к. кв-ра, 3/9 эт., с АГВ, пл. 59 кв.м, зал 22 кв.м, 
кухня 8,9 кв.м, хороший ремонт, лоджия в спальне, 
с зала балкон, кв-ра в середине - теплая. Срочно! 
тел. 8-961-299-15-63.
717 Срочно. 3-к. кв-ра. Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 
56/42/6. Теплая, не угловая. Ремонт. Собственник. 
Тел. 8-928-178-33-45.

27245 3-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 4/5 эт. 
Имеется подвал (сухой). Двор ухожен, рядом на-
ходится рынок, школа, парк, почтамт, магазины. Ц. 
2800 т.р., торг. тел. 8-928-155-35-34.
4381 В п. Таловый 3-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 56 кв.м, окна 
пластик., новое газовое оборудование, стены под-
готовлены к поклейке обоев. Рядом остановка, 
«Магнит» и др. магазины, школа, детсад. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-908-506-11-53.
717 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, пл. 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2600 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
717 3-к. кв-ра в п. ХБК, отличная планировка, общ.
пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, газа нет, в доме новый 
лифт, домофон. Ц. 2000000 руб., подходит под ипо-
теку. Собственник. Тел. 8-928-600-37-29.
717 Продается 3-к. кв-ра в п. Артем или меняется на 
1-к. в центре. Тел. 8-999-694-56-81.
717 3-к. кв-ра улучшенной план., центр, 1/5, пл. 
62/36/9, комнаты изолированы, не угловая, частич-
но ремонт, м/п окна, лоджия с подвалом застеклена. 
Ц. 1,9 млн.р. Без посредников! Тел. 8-960-463-06-80.
717 Квартира с ремонтом. Автономное отопление! 
Балкон. Пластик. окна. Теплая. Крышу меняли в 2016 
г. Счетчики на все. Район рынка ш.Южная.Рядом ма-
газины, садик, школа, больница. Тел.8-938-147-95-87.
4418  В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 А, 1 эт., 3-к. кв-
ра, общ. пл. 67,9 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, большая лоджия 
застеклена, комнаты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 10,7 кв.м, кух-
ня 10,6 кв.м, коридор 11,4 кв.м, ванная 2,6 кв.м, туалет 
1,4 кв.м, две клад. комн., м/п окна, двери поменяны. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-918-566-53-14, 8-918-586-81-70.
3831 Центр г. Шахты, ул. Ленина, 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 
1/5 эт., ремонт, АГВ, теплый пол (керамогранит), кухня 
9,5 кв.м, встроенная мебель, балкон, лоджия. Ц. 3800 
т.р. За н/а торг. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
3832 3-к. кв-ра, центр, «Морозко», 2 эт., пл. 72 кв.м, 
сост. жилое, комн. разд., кухня 9 кв.м, ремонт в доме и 
подъезде. Ц. 3300 т.р. тел. 8-928-771-53-11.
4494 3-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, ул. Достоевского, 
пл. 44 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., АГВ, комн. смеж-
ные, балкон не застеклен, ремонт хороший, МПО, дом 
кирп., крыша новая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-169-32-28.

4482 3-к. кв-ра в доме по ул. Мечникова, 3А, 5/5 эт., 
имеется техэтаж, все комн. изолир., после капремон-
та, м/п окна, 2 застекленные лоджии, на лестничной 
площадке металл. решетка, домофон, видеокамеры, 
можно с мебелью. Ц. 1700 т.р., торг. Ипотека, матка-
питал - не препятствие для заключения договора 
купли-продажи. Помощи риелторов буду рада. тел. 
собственника 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.

4490 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/3 эт., р-н Артема, пл. 64 
кв.м, все комн. изолир., кухня 9 кв.м, лоджия, вся 
инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-961-331-51-31.
334 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
пер. Татаркина, 19, дом кирп., улучш. планировки, 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж. В 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом детская по-
ликлиника, гипермаркеты, рынок, школы, садики. 
Обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1600 т.р. тел. 8-919-879-32-08.
326 3-к. кв-ра в п. Артем. 1/2 эт., общ. пл. 67,4 кв.м, 
АОГВ, комн. изолир., с/у разд., в/п 3,1 м, имеются 2 
уч-ка около дома 2 сот. Инфраструктура рядом. Це-
на договорная. Собственник. тел. 8-961-309-65-64.
842 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
842 В п. Артем (район «Олимпийского») 3-к. кв-ра 
улучшенной планировки, пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, не 
угловая, в новом доме, 4/5, МПО, лоджия, балкон, со-
стояние хорошее. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
842 В районе ул. Парковая 3-к. кв-ра, 1/5, пл. 51 
30/7, МПО, АГВ, с/у совмещен, состояние жилое. 
Ц.1800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
842 В районе Пролетарки (ул. Ионова), 3-к. кв-ра, 
пл. 63 кв.м, кухня (остается встроенная), с/у совме-
щен, в/п 2,6 м, МПО, в хорошем состоянии, участок 
3 сотки (в собственности). Ц. 2800 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
4155 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат/линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4155 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Таловый, р-н садика, 1 эт., 
не угловая, с индивид. отоплением (АГВ), пл. 56 кв.м, 
сост. жилое, комнаты изолир., окна - дерево, с/у со-
вмещен, есть 2 кладовые. Документы готовы. Очень 
теплая. Подходит под ипотеку. Есть подвал. Торг. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4155 Срочно! 3-к. крупногабарит. кв-ра, в отличном 
сост., в р-не Города Будущего, после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навесной 
котел), все комнаты изолир., 2 лоджии застеклены, 
мпо, медная проводка, натяжные потолки, встро-
ен. кухня. Есть подвал, подкачка воды. Ипотека. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4519 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, пл. 70 кв.м, кухня 8 кв.м, 
2/5 эт. пан. дома, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1800 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-950-863-58-55, пер. Кр. Шахтер, 35.
4524 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, р-н Пролетарки, 5/5 эт., 
кухня просторная 10 кв.м, с/у разд., м/п окна, бал-
кон и лоджия застеклены м/п, не угловая, сост . жи-
лое, отопление центральное. Ц. 1800 т.р. тел. 8-952-
577-71-38, Александр.
4524 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, центр. ры-
нок, пл. 50 кв.м, м/п окна, очень теплая кв-ра, 3/5 эт., 
жилое сост., сплит, с/у разд., сан. тех. трубы - пла-
стик, ТЭЦ, доброжелательные соседи, чистый подъ-
езд. Ц. 2100 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
4524 Срочно, крупногабаритная 3-к. кв-ра, пере-
счение пер. Комиссаровский и ул. Советская, центр. 
рынок, с индивид. отоплением, комн. изолир., пл. 60 
кв.м, 5/5 эт., сантех. трубы пластик., с/у совм. - плит-
ка, эл. проводка заменена, крыша перекрыта капи-
тально и профессионально, отличный ремонт, чи-
стый подъезд. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
№ 16, 18/04/2018



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ 
4524 3-к. кв-ра, 2/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, пересече-
ние К.Маркса/Маяковская, рядом Почта России, ин-
дивид. отопление, м/п окна, жилое сост., с/у совм., 
душ. кабинка, дом кирп., перекрытия железобетон-
ные. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
4524 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучшен. планировка, по 
ул. Садовая, пересечение с П.Революции, индивид. 
отопление, пл. 60 кв.м, м/п окна, с хор. ремонтом, 
кухня-студия - встроенная кухня, с/у совм., гараж, 
подвал. Ц. 2600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
4524 3-к. кв-ра улучшенной планировки по ул. Са-
довая, рядом с «Рестораном на Садовой», 1 эт., 
комн. изолир., с/у совм., АГВ, м/п окна, отличный ре-
монт, пл. 74 кв.м. имеется подвал, гараж 24 кв.м, са-
рай. Ц. 3 млн.р. Можно и без гаража. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
4524 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 63 кв.м, кухня 8 
кв.м, все комн. изолир., с/у разд., 1 эт., выс. цоколь, 
на окнах решетки, есть лоджия и балкон, в подвале 
большая кладовая. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
849 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 3/3 эт., пл. 65 кв.м, АГВ, 
кухня 9 кв.м, окна м/п, комн. изолир., балкон, лод-
жия, 2 кладовки, хор. ремонт, хор. месторасположе-
ние. Ц. 1100 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
3887 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хорошее, дом после капремонта, все в шаг. доступ-
ности. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
1850 т.р. Наличный расчет. тел. 8-961-272-72-07.
3871 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, балкон, с/у совм., полностью замене-
ны водопроводные трубы. Есть подвал, остается 
сплит, сверхскоростной интернет. Ц. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
3871 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в п. Каменоломни, п. Гор-
няк, 1/2 эт. кирп. дома, комн изолир., с/у совм., отопле-
ние АГВ, балкона нет. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-518-50-53.
4543 3-к. кв-ра улучшенной планировки, в центре, 
пр. П. Революции, 1/5 эт., пл. 64 кв.м. Ц. 2600 т.р. Про-
дает собственник. тел. 8-908-170-92-06.
2238 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 57 кв.м, 1/5 эт. Без по-
средников! Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-518-17-48.
2239 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, в/п 3 м, 4 эт., в доме маг. 
«Динамо», сост. жилое, с/у разд., комн. все изолир., 
кухня 9 кв.м. тел. 8-906-180-81-08.
3969 Срочно, 3-к. кв-ра с видом на р. Дон, в х. Пух-
ляковский, с индивид. отоплением, окна м/п, 2 са-
рая, интернет. Ц. договорная. тел. 8-928-174-18-34, 
Надежда.
4554 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., общ. пл. 44,2 
кв.м, кухня 6 кв.м, изолированные, МПО, газ. колон-
ка, с/у совм., во дворе летн. кухня с подвалом, га-
раж капитальный, сост. жилое. Ц. 750 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-609-49-69.
4564 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, с/у разд., комн.изолир. Ц. 1500 
т.р. торг. тел. 8-904-341-41-44.
4562 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома в р-не 
Соцгородка, в жилом сост., с/у разд., балкон, под-
ходит ипотека, маткапитал. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
4573 3-к. кв-ра улучшенной планир., 2/5 эт. кирп. до-
ма в п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., боль-
шая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
27244 4-к. кв-ра, общ. пл. 59,9 кв.м, жил. пл. 44,3 
кв.м, 5/5 эт., в центре п. Каменоломни. В хорошем 
сост. Все коммуникации рядом. Рассмотрим все ва-
рианты. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-155-38-43.
3968 4-к. кв-ра в р-не «Дубравы», 4 эт., общ. пл. 76 
кв.м, комн. изолир., лоджия, балкон застеклены, 
сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-142-54-00.
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1113 Дом пл. 180 кв.м, со в/у, центр. канализация, 
двор - плитка, уч-к 7 сот., во дворе гараж с подсобны-
ми помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапливаемая, 
газ подземка. Или меняю на кв-ру с доплатой. Все в 
собствен. Соцгород. Собственник. тел. 8-928-756-66-
64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-99, Александр.

924 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, 
со всеми удобствами, с/у раздельный, флигель жилой 
- 22,4 кв.м, гараж в/п 3,5 м, во дворе кирпичные хозпо-
стройки. Инфраструктура развита. Цена 3400 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-758-43-58, 8-928-174-84-82.
1186 Новый 2-эт. дом в ст. Раздорская, 130 кв.м, в/у, 
т/п, газ, 4,5 сот. в собственности, навес, терраса с 
новой мебелью. Возможно строительство на заказ. 
Пляж 50 м. тел. 8-988-565-40-09.
1871 Дом в р-не «Глория Джинс», пл. 73,5 кв.м, 
кирп., обложен сайдингом, газ. отопление, в/п 2,8 м, 
во вдоре летн. кухня кирп. Цена договорная. Торг. 
тел. 8-928-191-22-87.
1914 Кирп. дом 2015 г., р-н Пролетарки - техбазы, 300 
кв.м, 3 этажа, 3 с/у, 4 спальни, камин, 1 эт. - теплые по-
лы, холл 55 кв.м, кухня 25 кв.м, гараж 45 кв.м, двор - 
плитка, ролл-ворота, домофон, сигнализация. Ц. 7,7 
млн.р. Подробно по тел. 8-961-291-11-08, Вячеслав.
1555 Кирпичный дом пл. 47 кв.м. В доме газ, вода, с/у, 
водогрейка. Во дворе кирпичный гараж, земли 4 сот. в 
собственности. Школа, маг. рядом. Р-н п. Воровского, 
ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-513-49-92.

1524 В п. Фрунзе дом со всеми удобствами, вода го-
рячая и холодная постоянно, два въезда для л/а и 
гр./авто. Во дворе хозпостройки, душ с погребом, 
гараж, туалет, отопление - котел. Рядом школа №14 
(новая), садик, магазины, отл. д/площадка. Огород 10 
сот. Есть возможность построиться. Сад хороший. Ц. 
1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-988-54-59, 8-928-158-52-23. 
2087 Домовладение в х. Кр. Кут, все удобства, газ, 
слив. Рядом садик, школа, клуб, остановка, магази-
ны. тел. 8-928-109-13-49.
2483 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с хозпостройками, 
с удобствами, в ст. Мелиховская. Торг уместен. тел. 
8-928-609-90-74.
2491 В п. Каменоломни (центр), небольшой камен-
ный дом пл. 54 кв.м, с участком 850 кв.м, есть газ, 
вода, свет. Канализация центр. от дома 20 м, после 
капремонта. В п. Каменоломни, по ул. Победы, 6, не-
далеко от ЦГБ и «Бассейны Дона», в шаг. доступно-
сти всё. тел. 8-928-199-94-97, 8-988-941-88-80.

2512 Дом, 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собствен-
ности, мансарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, 
кирпич. гараж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья. 
Рядом школа №23, поликлиника №4, остановка 
маршрутки №10 (поворот на ул. Константинов-
ская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-212-07-84.

3061 2-эт. дом кирп., пл. 200 кв.м, уч-к 4 сот., земля 
в собственности, имеются подвал, гараж. тел. 8-928-
146-20-31. Собственник.
275 Дом в п. Каменоломни, ул. Свердлова, 17, пл. 200 
кв.м, полутораэтажный, новый, теплый пол, штука-
турка, 15 сот., жил. флигель со в/у пл. 30 кв.м, навес 
на 3 машины. Ц. 4700 т.р., торг. тел. 8-918-573-21-01.
2546 Дом в р-не ж/д вокзала, 4 комнаты, общ. пл. 52 
кв.м, газ - форсунка, состояние жилое. Во дворе лет-
няя кухня (20 кв.м) с газом, водопроводом, ванной. Во 
дворе гараж, туалет. Участок 5,5 сот., хозпостройки. 
Торг уместен. Цена 1500 т.р. тел. 8-918-542-06-97.
2617 Срочно, дом в п. Каменоломни, с мебелью, пл. 
50 кв.м, окна м/п, двери металлич., сплит-система, 
во дворе кухня-гараж пл. 45 кв.м, газ, вода, уч-к 8,5 
сот. Собственник. Док-ты готовы. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-919-898-78-83.
2805 Собственник, кирп. жилой дом пл. 100 кв.м, со 
в/у, р-н Воровского, 4 жилые комн., кухня , с/у совм.. 
АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для а/м, большой сухой 
подвал, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-16, с 10 до 20 час.
309 Дом в п. Артем, р-н 31 школы, пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летняя кухня с 
газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для машин 
с 2 сторон. Цена 1700 т.р. Обр. по тел. 8-928-189-83-05.
2851 Дом со всеми удобствами, усадьба 8 сот., р-н 
МРЭО ГАИ. Во дворе кирпичная кухня и сарай - 20 
кв.м. В кухне газ, вода. На усадьбе плодовые дере-
вья, малинник, виноградник, огород. тел. 8-918-
545-78-00, 8-908-421-87-94.
3134 Новый дом в р-не 1-го Пересечения. В доме: зал, 
2 спальни, кухня, с/у раздельный, газовое отопление. 
Усадьба 9,5 сот. тел. 8-918-894-27-35, с 18 до 21 час.
3152 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, 
участок 5 сот., гараж, летняя кухня, душ, туалет. Торг при 
осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
3167 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, требует кос-
метич. ремонта, уч-к 5,5 сот., на уч-ке кроме до-
ма  есть флигель на 2 комнаты, с газом, гараж 6х4, 
с ямой, хозпостройки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-625-90-
67, 8-909-426-29-63.
3184 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 53 кв.м, в/п 2.65 м, кухня 13 кв.м, вода, 
газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 
сот., сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая 
крыша. Удобный въезд для машины, вода постоянно. 
Триколор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-46.
3213 Собственник! Кирпичный дом в центре горо-
да, пл. 134,9 кв.м. Прекрасное расположение, все в 
шаговой доступности. Ц. 5000 т.р. Более подробная 
информация по тел. 8-988-140-99-00.
3307 Дом пл. 136 кв.м, по пер. Рожкова, 89 А, земель-
ный участок 4 сот., сливная яма. тел. 8-928-172-95-41.

3370 Срочно, дом в р-не центр. рынка, пл. 80 кв.м, 
без ремонта, 6 сот. земли, по ул. Каляева. Соб-
ственник. Ц. 3200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-919-
892-07-57.

2984 Срочно! Дом по ул. Свердлова, 48 А, п. Фрунзе, 
земля 5 сот., общ. пл. 81 кв.м, жил. пл. 34 кв.м, с/у со-
вмещен. Ц. 700 т.р. тел. 8-950-85-17-131.
2983 Домик на Северском Донце в Усть-Донецком 
р-не ст. Усть-Быстрянская, пл. 50 кв.м, саман, усадь-
ба 26 сот., хозпостройки. Мат. капитал. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-928-756-91-27.
2989 В центре ст. Мелиховская кирпичный дом пл. 
51 кв.м, кухня 21 кв.м, уч-к в собственности, 16 сот. 
Газовый навесной котел, газ. колонка, водопровод 
и питьевая скважина. Ухоженный огород, сад, вино-
градник. тел. 8-928-213-24-26, Юрий.
2974 Дом пл. 36 кв.м, в п. 20 лет РККА, пер. Ниже-
городский, 9. На территории имеется фундамент 
под большой дом. Часть стройматериалов. Состоя-
ние дома жилое, газ, вода, в/у в доме. Ц. 800 т.р. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-951-508-99-66.
3383 В п. Сидоровка жилой дом пл. 82 кв.м, гараж, 
летняя кухня, хозпостройки, сад, огород, скважина, 
земельный уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.

3387 Флигель пл. 51 кв.м, в доме 
газовое отопление, вода, канали-
зация. Земля 6,4 сот. в собствен-
ности, в р-не п. Нежданная. Близ-
ко от школы №15. Ц. 950 т.р., торг. 
тел. 8-950-852-44-37.
3405 Продается домовладение. 
Дешево, в п. Аюта, ул. Чапаева, 16. 
Дом каменный, хозпостройки, газ. 
тел. 8-918-516-83-09.
2180 Дом в центре, все удобства, 
двор - пластушка, больница, мага-
зин, остановки, гараж, кухня, сарай 
- все под кирпич, большой навес. 
тел. 8-950-853-56-08.
2188 Дом в х. Красный Кут, ул. Чи-
стова, 55. Уч-к 30 сот. Выходит к реч-
ке. Есть летняя кухня, хозпострой-
ки. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-928-900-29-35.
3460 Дом, 2-эт., Грушевский мост, 
каркасный, 2015 г.п., пл. 75 кв.м, 
под чистовую отделку, 4 сот., в 
собственности, свет, газ, вода под-
ключены, фасад - фактурная шту-
катурка, мет. черепица, м/п окна, 3 
комн., кухня, с/у, коридор 1 эт., те-
плый пол, радиаторы, стены и по-
толок гипсокартон, бетонный по-
греб (сухой), широкая улица, 50 м 
до асфальта. Ц. 1900 т.р., хор. торг. 
тел. 8-952-608-20-89.
3472 Новый 2-эт. кирпичный дом 
в р-не собора, пл. 120 кв.м, со в/у, кухня-гостиная, 3 
спальни, 2 с/у, теплый пол, ламинат, натяжные потол-
ки и т.д. Участок 4,3 сот., гараж, двор - цветная пла-
стушка. Документы готовы к продаже. Ц. 5500 т.р. 
тел. 8-928-766-57-27.
3681 Срочно, уютный кирп. домик на 4 комн. + ко-
ридор в р-не клуба ш. Южная, во дворе жилая кирп. 
кухня, удобства в кухне, газ-форсунки, окна м/п, сад 
молодой, земли 6 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-538-15-70.

3521 Дом в п. Фрунзе, со в/у, пл. 70 кв.м, обложен 
кирп., с хорошим ремонтом, окна м/п, полы лами-
нат, плитка, потолки гипсокартон. Ванна, туалет в 
доме. Широкий двор, земля в собственности 8,5 
сот. Подходит под военную ипотеку. Собствен-
ник. тел. 8-905-429-36-37.

4067 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - плиты, 
стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - металлоче-
репица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, 
с/у и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

3550 Дом пл. 51 кв.м, зем. уч-к 11,7 сот., в п. Данилов-
ка, Артемовский р-н, удобства в доме, печное ото-
пление, газ по улице, все хозпостройки. Резервуар 
для воды во дворе бетон 10 куб.м. Центр. улица. Ц. 
800 т.р., торг. тел. 8-918-565-07-42, собственник.
3720 Дом аккуратный, чистый, теплый, пл. 65 кв.м, 5 
комн., 3 изолир., спальни, зал, прихожая, кухня, с/у 
от дельно. Крыша - шифер новая, отопление АГВ, 
окна м/п. Заезд - асфальт, двор на 3 машины, во дво-
ре жилая кухня и другие хозпостройки. Сад, ого-
род, теплица, всё ухожено, плодоносит, все в соб-
ственности. тел. 8-988-553-89-08.
3707 Дом 2-эт., кирп., 9х11 м, 2000 г.п., общ. пл. 134,7 
кв.м, жил. 115 кв.м, газ, центр. канализ., вода постоянно, 
крыша м/черепица, под домом подвал 3х9, уч-к 9,7 сот. 
с межеванием, забор м/профиль + к дому пристройка 
6х18, где кухня зима-лето 30 кв.м + гараж - стройвари-
ант. Цена при осмотре, торг. т. 8-928-198-59-01.
4221 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центр. канализация. тел. 8-903-
461-74-76.
3751 Жилой кирпич. дом, 75 кв.м, р-н автовокзала, ул. 
Земледельческая, 3 больших комнаты, с/у совм., в/п 2,5 
м, кухня 12 кв.м, АОГВ. Во дворе жилой кирпич. фли-
гель 42 кв.м, со в/у, форсунка. Уч-к 11,7 сот. Все в соб-
ственности. Заезд для авто. Рядом школа, остановка. Ц. 
2100 т.р., торг. т. 8-989-705-65-53, Елена. Собственник.
4274 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот. В п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
2939 В центре, два дома кирп., один 2-эт. новый, 
возможно их соединение, пл. 210 кв.м, имеется га-
раж на две грузовые машины. Земли 11 сот., моло-
дой сад. тел. 8-928-965-55-15.

3205 Собственник! Дом в п. Новостройка, пл. 69,8 
кв.м, АОГВ, в/у, ремонт. Во дворе жилой кирпич. 
флигель с газом (АОГВ), земля 8 сот. в собственно-
сти, межевание. Двор - пластушка, навес, забор м/
профиль. Все в шаговой доступности. Документы 
готовы к сделке. Подходит мат. капитал, ипотека. Ц. 
2300 т.р., торг. Все вопросы по тел. 8-928-181-63-10, 
8-960-445-31-20, после 17 час.
1769 Дом в п. Каменоломни, пер. Октябрьский, пл. 51 
кв.м, земельный уч-к 595 кв.м, газифицирован, удобства 
в доме. Во дворе гараж, летняя кухня, подвал. Собств. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-909-412-84-87, 8-951-502-51-48.
1109 Собственник! 1,5-эт. дом в п. Новостройка, пл. 
100 кв.м, в/п 3 м, все удобства, АГВ - котел, 4 комна-
ты, кухня, ванна, во дворе летняя кухня, 6 сот. земли в 
собственности. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-900-74-43.
2081 Срочно! Дом в п. Красина, участок 5,1 сот., 
жил. пл. 39,3 кв.м, хозпостройки, удобства в доме. 
Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
3767 Продается 2-эт. дом, стройвариант, строили 
для себя, 1-й эт. под чистовую отделку. Земли 10 сот. 
Р-н шк. №11, ближе к МЖК. тел. 8-951-51-38-498.
3769 Небольшой дом в п. Аюта, пл. 36,3 кв.м, свет, 
газ. вода - счетчики. Земля в собственности. Есть 
место под строительство. Цена при осмотре. тел. 
8-950-854-02-40.
3754 В п. Каменоломни, по пер. Виноградный, 32, 
продается домовладение со всеми удобствами. На 
усадьбе 9,8 сот. находятся хозпостройки, гараж, га-
зифицированная кухня. Все необходимые докумен-
ты в наличии. Цена договорная. тел. 8-951-498-23-
58, 8-928-157-98-94.
3755 В п. Южная (центр) коттедж, 5 комнат, веран-
да, 70 кв.м, ц. канализация, ОАГВ, туалет, душ. каби-
на, в/у, кухня 9 кв.м, в/п 2,7 м. Гараж 25 кв.м. Навес, 
двор пластушка. Земли 6 сот. Собственник. Ц. 2700 
т.р., торг уместен. тел. 8-928-600-66-87.
3756 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центр. канализация, 4 комн., 3 
спальни изолир., место под гараж, хороший навес, 
двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. Цена 
при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
4281 Срочно! Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 ком-
нат, в/у, газ, флигель газифицированный - 34 кв.м, 
гараж, хозпостройки, с мебелью, быт. техникой, 
сост. жилое, земля в собственности 4,5 сот. Хоро-
ший торг при осмотре. тел. 8-928-900-38-14.
4285 В связи с выездом, дом от собственника, по ул. 
Новоклубная (параллельно ул. Парковая), пл. 46,6 
кв.м и 28 кв.м соединенных коридором. Дом с удоб-
ствами, новый котел, окна м/п с жалюзи, сплит. Хоз-
постройки. Двор заасфальтирован, земля 10 сот., 
засажена плодовыми и ягодными. Напротив дет-
сад, школа, остановка. Ц. 2,2 млн.р., торг уместен. 
тел. 8-988-940-47-14.
4290 Новый, кирпичный дом, в/у, двор - асфальт, 
два заезда под авто, летняя кухня. Все в собствен-
ности. Р-н ж/д вокзала. Собственник. Ц. 2700 т.р. тел. 
8-918-899-68-57.
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4291 Каменный флигель, газ - форсунка, кухня, 2 
комнаты, вода, канализация центр., забор металл., 
земли 4 сот. В п. Воровского. тел. 8-908-174-86-14.
4297 В п. Аюта флигель, 42 кв.м, уч-к 5 сот. В доме газ, 
вода, отопление - форсунка. На уч-ке имеется гараж со 
смотровой ямой, хозпостройки, подвал. Собственник. 
Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-918-895-07-16, 8-928-966-94-18.
4308 Усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, по ул. Энту-
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
ня, кап. погреб, сарай, надворные постройки. Своя 
скважина и колонка. Земля в собственности 17 сот. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-917-635-87-46.
4372 Дом пл. 50 кв.м, обшит сайдингом, шлаколи-
той, р-н Красинского мемориала, ул. Жемчужная, д. 
28, в/у в доме и во дворе. Есть место для гаража, 5,5 
сот. Собственник. Заходи и живи. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-909-441-90-82.
717 Дом, ул.Смидовича, 129. Пл. 62 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, 6 соток в собственности, сливная яма, моло-
дой сад, газ, вода, во дворе жилая кухня. Ц. 1 800 
000 р., торг. Тел. 8-989-708-79-71.
717 Хороший большой кирпичный дом, земля в 
собственности, летняя кухня, гараж, душ. Подхо-
дит пот ипотеку и маткапитал, возможен обмен. Все 
подробности по т. 8-906-452-91-60, с 9-18 час. 
717 Срочно. Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Са-
ман. Уч-к 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кух-
ня. Рядом Дон, тихое место. Тел. 8-928-178-33-45.
717 Дом 50 кв.м, все удобства, 6 сот. земли в соб-
ственности. На участке летн. кухня с газом, ши-
рокий фасад, р-н Новостройки. Ц.1150000 р. Тел. 
8-928-167-28-91.

717 Хороший дом со в/у по ул. Шоссейная, ост. «Ре-
пина». Ц. 1400000 руб. Тел. 9-918-544-42-67.
4391 Дом в р-не общежития, Соцгородок, газ. ото-
пление, центральная канализация, общ. пл. 43 кв.м, 
кухня, 4 сот. Ц. 2250 т.р. тел. 8-928-618-10-38.
4396 Срочно! 1/2 дома в центре ст. Мелиховская, 
земельный уч-к 4,5 сот., газ, вода - 2 м от дома. Дом 
деревянный. Рядом «Магнит», остановка, рынок, р. 
Дон. Документы все в порядке, к продаже готовы. 
тел. 8-988-572-66-08.
716 П.Красина-п.Поповка, дом и флигель. Участок 12 
соток. Ц. 700000 р. Вопросы по тел. 8-906-429-56-09.
716 Дом 93 кв.м, центр, все удобства, отличная пла-
нировка, гараж, земля 4,7, двор плитка, молодой пло-
доносящий сад. Собственник. Тел. 8-928-157-07-02.
716 Флигель 32 кв.м, на уч-ке 4,2 сот. в собствен., 
в/потолка 2,1 м, свет, газ, вода. Частично м/п окна, 
есть въезд для авто, хозпостройки. Район 11 школы, 
пр. Чернокозова. Ц. 700000 р. Срочно. тел. 8-909-
408-19-55, 8-966-206-24-15, в любое время.
3804 Саманный дом, облицован кирпичом, 59,6 кв.м 
общ.пл. 17,8 кв.м в х. Новая-Бахмутовка Октябрь-
ского сельского р-на. Во дворе построен второй 
дом 42,1 кв.м, хозпостройки. Хутор асфальтирован, 
есть школа, садик, клуб, магазин. Газ проходит по 
двору. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-257-05-45, Лариса.

3803 Собственник! Дом в отличном сост. 110 кв.м, 
на уч-ке 6 сот., р-н п. Красина, рядом школа, са-
дик, магазины, установлена охранная система, во 
дворе недвано положили плитку, большой навес 
с ярким освещением, новый забор по всему пе-
риметру, дом со в/у, центр. канализация, газ, с/у. 
Ц. 3190 т.р. тел. 8-928-185-42-20, Эдвард.

4404 Дом пл. 50 кв.м, в/у, гараж, земля 5 сот., док-ты 
в порядке, все в собственности, дом расположен в 
п. Фрунзе, все в шаг. доступности. Собственник. тел. 
8-999-697-52-85. Ц. 1250 т.р., торг.
4419 Домик в п. Власовка (для прописки), пл. 20 
кв.м, под снос, зем. уч-к 6 сот. в собственности. От-
личное место для строительства. Ц. 200 т.р. тел. 
8-928-198-05-22, Татьяна.
4445 Продается 1/2 домовладения с зем. уч-ком 11 
сот. (5,5 сот.), пл. 70 кв.м, (35 кв.м), в х. Апаринском 
Усть-Донецкого р-на, ул. Социалистическая, 63 А. 
Имеется газ, скважина, вода, эл. энергия, канали-
зация (слив). Документы в порядке. Ц. 650 т.р., торг. 
тел. 8-928-905-69-53.
4447 По ул. Лермонтова, 13, 1/2 домовладения - 
только 2 этаж, 5 комн. - 70 кв.м, + 5 сот. земли (10м 
х 50м), все коммуникации. Возможна любая пере-
планировка. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53, 
8-8636-25-41-25, 8-928-179-45-87.

4436 Кв-ра коттеджного типа в п. Красина, общ.
пл. 58 кв.м,  во дворе кухня со в/у, флигель жилой, 
возможно проживание двух семей. Ц. 3 млн.р., 
торг. тел. 8-906-183-98-20, 8-928-118-12-43.

4440 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, подвал, р-н со-
бора. Отопление газ-форсунка, газ в доме и в летн. 
кухне (кирп. из 2 комн.), кирп. душ. Уч-к 3,5 сот. Вода 
в доме и во дворе. Собственник. тел. 8-918-586-41-
33, 22-90-82, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
4443 Дом в р-не 20 лет РККА, каменный, в хор. сост., 
пл. 49,5 кв.м, 4 комн., газ, пластик. окна, земли 6 сот. в 
собственности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-177-67-60.
4467 Дом в Раздорах по ул. Кошевого, 12. Ц. 1400 т.р. 
10 сот. земли в собственности. тел. 8-906-182-55-40.
3833 Центр города, дом 154 кв.м, 2006 г., 1,5-эт., сау-
на, гараж, 4 сот., сад, дом - зайти и жить, двор ухожен, 
кухня 25 кв.м, 3 спальни, подвал, в связи с переездом. 
Ц. 5800 т.р. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
3829 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, в п. Первомайский, ш. 
Нежданная, на уч-ке 6,3 сот., в доме газ, вода, новая 
эл. проводка, ванная комн., пластик. окна. Во дво-
ре кирп. кухня 21,7 кв.м, есть место под гараж. Воз-
можен обмен на 1-к. кв-ру (1-3 эт.). Ц. 1200 т.р. тел. 
8-904-344-41-05, Светлана.
3826 Центр, 2-эт. дом, 3-й эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
3824 Дом пл. 63,3 кв.м, хозпостройки, земля под 
огород, газ рядом. Цена при осмотре. тел. 8-908-
500-35-85.
4490 В р-не ул. Воровсокго, дом, АГВ, со в/у, в/п 2,70 
м, пл. 60 кв.м, 4 сот., сост. жилое, рядом остановка, 
асфальт, в 10 мин. школа. Ц. 1 млн.р., реальному по-
купателю торг. тел. 8-961-331-51-31.
4490 В Милютинском р-не кирп. дом пл. 70 кв.м, 
скважина, много земли, для ведения сельского хо-
зяйства и проживания. Рассмотрим маткапитал, 
рассрочку. тел. 8-961-331-51-31.
4493 Дом, пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, кирп., цо-
коль высокий, в/п 2,8 м, 4 комн., кухня 8 кв.м, с/у, 
АОГВ, к дому пристроена летн. кухня 20 кв.м, дом 
без ремонта. Гараж кирп., уч-к 6 сот. в собственно-
сти. Ипотека, маткапитал рассматривается. Ц. 2100 
т.р., хороший торг. тел. 8-928-136-46-83.
4493 Дом по пр. Кр. Армии, р-н телевышки, пл. 60 
кв.м, шлаконаливной, цоколь выс., 4 комн. + кухня, 
в доме ванная, АОГВ, треб. ремонт, гараж кирп., уч-к 
5 сот. в собственности. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
4493 2-к. кв-ра коттедж. типа в п. Артем, р-н бани, 
пл. 30 кв.м, каменная, оштукатуренная, 2 комн. + 
кухня + погреб с кухни, уч-к 3 сот. не в собственно-
сти, удобства на улице. Газ по меже, врезка оплаче-
на. Ц. 700 т.р., торг. Маткапитал + доплата рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
3843 Коттедж, ул. Громова, в/у, телефон, интернет 
адсл, новая крыша, котел, м/п окна, двор - плитка, 
во дворе площадка с беседкой, два въезда, хоро-
шие соседи. Цена договорная. тел. 8-904-509-16-15, 
8-928-132-69-59, 8-919-874-28-76.
4498 Дом в п. Мирный, р-н МРЭО, пл. 70 кв.м, уч-к 
6 сот., хозпостройки, 4 комн., в/у в доме, отопление 
газ. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-180-69-07.
4500 Дом в п. Н.-Азовка, саман + кирп., пл. 66 кв., 
жилая 40 кв., в/п 3 м, 6 комн., с/у, АГВ отопл., котел 
навес., вода в доме и во дворе, окна м/п, во дворе 
летн. кухня пл. 29 кв.м, 6 сот. земли в собственности. 
Ц. 2,5 млн.р., торг. тел. 8-906-421-97-81.

330 Срочно, дом в п. Власовка, ул. Лациса, 1, пл. 90 
кв.м, треб. ремонт. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-614-85-54, 
8-988-519-05-49.
4142 Дом в р-не 4-го хлебозавода, пл. 66,3 кв.м, кар-
касный, обложен кирп., в доме газ, вода, с/у, во дво-
ре газифицированная кухня 30 кв.м, земли 10 сот. в 
собственности. Ц. 2900 т.р. тел. 8-918-596-97-40.
842 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая 
кухня-газ, душ, кирпичный гараж, участок 5,4 сотки 
(в собственности).  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
842 В п. Артем (р-н Сев. переезда, двор на 3 хозяи-
на) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хор. сост., газ по ме-
же, отопл. печное. Ц. 440 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
842 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошелеван), пл. 
43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5, АГВ, в хорошем состоянии, 
во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, душевая кабина, 
в хорошем состоянии, участок 6 соток (в собственно-
сти). Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
842 В р-не МЖК, «Город будущего», кирпичный дом 
2010 года, пл. 77/46/17, 3 комнаты (изолированы), с/у 
раздельный, в/п 2,85 м, в отличном состоянии, есть 
возможность сделать второй этаж (все коммуникации 
выведены, балкон, окна), участок 9 соток (в собствен-
ности), во дворе есть жилой дом пл. 37 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, газ. Ц. 5600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
842 В р-не Города Будущего жилой дом, пл. 56 кв.м, 
в/у, 3 комнаты, кухня, АГВ, подвал, во дворе жилая кух-
ня - все удобства, участок 5 соток (в собственности). 
Ц.1300 т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
842 В р-не 20 лет РККА кирпичный дом, пл. 42 кв.м, 3 
комнаты, с/у совмещен, коридор, печное отопление, 
газ по участку, во дворе кирпичные хозпостройки, 
участок 5 соток в собственности, хорошие подъезд-
ные пути. Ц. 850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
842 В р-не п. Красина жилой дом, пл. 58 кв.м, в/п 2,6 
м, МПО, газ-форсунка, вода в доме, 3 комнаты, кухня, 
участок 4 сотки, есть заезд. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
4511 Дом, центр, по пер. Луговой, 42, дом камен-
ный пл. 60 кв.м, в/у, с ремонтом, земля 6 сот., во дво-
ре гараж, летн. кухня (требует ремонта). Через за-
бор детсадик, остановка, через дорогу «Магнит», 
рынок, все в шаг. доступности. тел. 8-938-100-88-77.
4517 Срочно! В центре х. Пухляковский, кирп. свет-
лый 2-эт. дом пл. 150 кв.м, со в/у, гараж, подвал, пре-
красный вид с балкона на р. Дон, во дворе 19 сот., ко-
лонка, колодец с природной водой, сад, виноград, 
летн. кухня с верандой, баня, 200 м от р. Дон. Ц. 3,5 
млн.р., торг при осмотре. тел. 8-904-501-24-63.
4520 Дом, ст. Мелиховская, центр, пл. 60 кв.м, кух-
ня 11 кв.м, с/у в доме, АГВ, МПО, гараж, заезд, двор 
- плитка, 13 сот. в собственности, рядом залив. Без 
посредников. Ц. 1250 т.р. тел. 8-918-526-14-18.
844 Срочно! Дом, 2 эт., пл. 125 кв.м, п. Каменоломни, 
в р-не ЦРБ,  в доме газ, вода, во дворе флигель жи-
лой, кирп. гараж, все в шаг. доступности. Хороший 
заезд для а/м. Собственник. тел. 8-960-462-55-52.
4155 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Южная), 
46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и ту-
алет в доме), сост. нормальное, пластик. окна, есть по-
греб (сухой). Уч-к земли в собственности 14 сот. (по 
фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4519 Дом пл. 40 кв.м, п. Каменоломни, АГВ, МПО, с/у 
в доме, дом без ремонта, во дворе хозпостройки, 
7 сот. в собственности. Ц. 850 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-950-863-58-55, пер. Кр. Шахтер, 35.
3859 Дом, п. Верхнедонской, р-н х. Меловатский, пл. 
112 кв.м, кирп., 2 входа, 7 комн., вода в доме, ванна. 
сост. жилое, земли 15 сот. в собственности, рассмо-
трим маткапитал и до 3 лет, оформим займ. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
3859 Дом, Красносулинский р-н, х. Владимировка, пл. 
53 кв.м, печное, вода по меже, колонка, сост. жилое, 
есть х/п, земли 20 сот., огород к реке. Ц. 300 т.р.  АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
3860 Срочная продажа! Коттедж в п. Наклонная, пл. 
43 кв.м, 2 комн. + кухня, ванна с/у, АГВ, в/п 2,80 м, 
земли 1 сот., хозпостройки, летн. кухня. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48, 8-988-575-01-91. АН.
3860 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Красная 
Роза», пл. 48 кв.м, 3 комн., печное отопление, веранда, 
вода в доме, в/п 2,5 м, земли 6 сот., летн. кухня, подвал. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-906-183-42-48, 8-988-575-01-91. АН.
3860 Срочная продажа! Дом, Кашарский р-н, пл. 60 
кв.м, 4 комн., в/п 2,50 м, вода во дворе, дом кирп., 
земли 7 сот. Ц. 150 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
3860 Срочная продажа! Дом, п. Горный, пл. 49 кв.м, 4 
комн., в/п 2,40 м, с/у в доме, душевая, м/п окна, летн. кух-
ня, земли 12 сот. т. 8-906-183-42-48, 8-988-575-01-91. АН.
3860 Срочная продажа! Дом, п. Каменоломни, пл. 35 
кв.м, 2 комн. + кухня, газ-форсунка, вода во дворе, зем-
ли 4 сот. в собствен. Ц. 480 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
4524 Дом в п. Азовка, из облицовочного кирп., пл. 122 
кв.м, зал 30 кв.м, спальни по 24 и 16 кв.м, кухня 18 кв.м, 
с/у разд., в/п 3,4 м, подвал высотой 3 м, в/у, газ. отопле-
ние, уч-к 11 сот., зимняя кухня 30 кв.м, забор из кирп., 
всё новое. Ц. 3800 т.р., торг. тел. 8-961-270-23-50.
4524 Дом рядом с п. ХБК, общ. пл. 190 кв.м, жил. пл. 75 
кв.м, кухня 15 кв.м, подвал под всем домом, на 1 эт. 3 
комн., в мансарде 2 комн., в/у, газ. отопление, усадьба 
10 сот. в собств., гараж, баня, бассейн, хозпостр., моло-
дой сад. Ц. 2800 т.р., без торга. тел. 8-961-270-23-50.
4524 Срочно! Кирп. дом по ул. Орджоникидзе, ин-
дивид. отопление, в/у в доме и во дворе, общ. пл. 72 
кв.м, 3 комн., гараж. Ц. 3 млн.р. тел. 8-938-136-40-27.
4524 Дом в п. Нежданная по ул.Дарвина, в доме 2 
комн., общ. пл. 57 кв.м, кухня 16 кв.м, сделан косме-
тич. ремонт, в/у в доме, АГВ, рядом школа, магази-
ны, остановка, земля в собственности 3 сот., подхо-
дит под ипотеку. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-620-13-85.
4524 Новый большой дом по ул. Дачная, пл. 100 кв.м, 
пол - плитка, ламинат, во всех комн. натяжные потол-
ки, стены под поклейку обоев, кухня 13 кв.м, земли 
6 сот. в собственности, подходит под ипотеку, рядом 
школа, садик, хороший торг. Ц. 5300 т.р.  тел. 8-928-
620-13-85.
4524 Кирп. дом в п. Сидоровка, общ. пл. 60 кв.м, 
требуется ремонт, уч-к 10 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
620-13-85.

4524 Кирп. дом на 2 хозяина, со в/у в п. Красина, р-н 
27 школы, общ. пл. 50 кв.м, 3 комн., центр. канализа-
ция. Ц. 1700 т.р.  тел. 8-928-620-13-85.
4524 Дом со в/у в р-не Воровского, асфальтирован-
ный подъезд, рядом остановка, магазины, школа, 
пл. 60 кв.м, уч-к 10 сот., имеется гараж. Ц. 1750 т.р., 
торг.  тел. 8-928-620-13-85.
2231 Срочно! Недорогой дом в п. 20 лет РККА, пер. 
Почтовый, 8, земли 8,4 сот., дом 26,9 кв.м, все в соб-
ственности, документы в порядке, имеется гараж, 
вода в доме, отопление печное. тел. 8-918-527-61-
40, 8-906-439-51-05, 8-903-438-22-09.
845 Дом пл. 67 кв.м, 6 сот. земли, в/у (газ, вода), на уч-
ке жилая кухня 36 кв.м, хозпостройки, док-ты готовы 
(земля межеваная), подходит под ипотеку и военную 
ипотеку. Все вопросы по тел. 8-928-138-17-27.
847 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по асфаль-
ту, пл. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, обли-
цовочный кирп., кафель, двери, душ. кабинка, газ, 
натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Док-ты 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
4158 Дом кирп. 78 кв.м, земли 7 сот., пластик. окна, 
роль ставни, сост. жилое, навес, сарай, погреб и т.д. Р-н 
между п. ХБК и центром, по пер. Минский, все в соб-
ственности (хозяин). Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
849 В п. Южная 2-эт. кирп. дом, 120 кв.м, участок 6 
соток, 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п окна, хо-
роший ремонт, АГВ, ухоженный двор.  Ц. 2800 т.р. 
Торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
849 Дом в п. Ново-Азовка, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток в 
собственности, гараж. Ц. 1000 т.р., торг. тел.  8-928-
756-50-26, Ольга.
790 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кирпич, 
АГВ, участок 7 соток в собственности,  летняя кухня, 
центральная канализация, хороший ремонт. Ц. 2250 
т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
4542 Дом в .п Красина, р-н 27 школы, пл. 58,6 кв.м, 4 
комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму, земли 6 сот. в соб-
ственности, подходит ипотека. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
4542 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпич. жилая, 28 кв.м, гараж 27,6 кв.м, 
уч-к 4,3 сот. в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
4542  Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4542 Дом кирпичный, пр. Чернокозова, в р-не «Ка-
вэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в 
собственности, на уч-ке гараж и кухня кирпич. с га-
зом. Ц. 2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4542 Дом кирп. рядом с автовокзалом, пл. 52 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый пол, ре-
монт под чистовую отделку. Земли 3 сот. в собствен-
ности. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4542 Дом в п. Красина, р-н шк. №27, 35 кв.м, со в/у и га-
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
851 Дом пл. 42,7 кв.м, в п. Каменоломни, в/у, моло-
дой сад, навес для двух машин. Торг реальному по-
купателю. тел. 8-950-866-31-14.
851 Кирпичный дом в п. Каменоломни, по ул. Запад-
ная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 
700 кв.м, рядом остановка школьного автобуса. Ц. 
2000 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
851 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/п, с ремонтом. Во дворе кухня-гараж 45 кв.м, 
газ, вода, ванная комната. Уч-к 846 кв.м, все в соб-
ственности, документы готовы. Ц. 2500 т.р.,торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
851 Дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. 40 
кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и коло-
дец, газ по меже с двух сторон уч-ка. Рядом мага-
зин, остановка, начальная школа. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
4553 Новый красивый дом в п. Южная, пл. 120 кв.м, 
гараж 42 кв.м во дворе, забор и крыша - металл, в до-
ме свет, пластик. окна, вода, оштукатурен, потолки 
утеплены, пол - под чистовую отделку, асфальт 15 м 
от дома, земля 6 сот. Ц. 2950 т.р. тел. 8-928-1090-555.
4554 Кирп. дом пл. 80 кв.м, в п. Фрунзе, р-н ост. 
«Украинская», АГВ, с/у совм., 8 сот. земли в собствен-
ности. Можно под ипотеку. Кирп. гараж. Ц. 1150 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
4554 Кирп. дом пл. 100 кв.м, в п. Фрунзе, 4 жилые 
комн., АГВ, высокие потолки, без удобств, земли 8 
сот. в собственности, можно под ипотеку. Ц. 1500 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
4560 Дом кирп. пл. 81 кв.м, в п. Красина, в р-не Клу-
ба, в хор. жилом сост., в/у в доме, земли 5 сот. в соб-
ственности, кирп. гараж, кирп. флигель во дворе. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
4561 Дом пл. 36 кв.м, в п. Артем, в жилом сост., газ-
форсунка, зем. уч-к 10 сот., фасад уч-ка 17 м, ря-
дом остановка, магазины и др. Ц. 980 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
4565 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, перекресток 
ул.Шевченко/пер.Новый, в хорошем сост., в/у в до-
ме, газ. котел, 3 сот. в собственности, беседка, летн. 
кухня, душ, туалет. Ц. 1950 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
3875 Флигель с печным отоплением, земли 10 сот., 
свет, в/п 2,3 м, 2 комн. + коридор. Ц. 240 т.р. Мож-
но мат. капитал. Посредникам не беспокоить! тел. 
8-960-44-882-44.
3877 Рассрочка. Коттедж пл. 63 кв.м, в/п 3 м, ото-
пление АГВ, ванна и с/у в доме, центр. канализация, 
косметич. ремонт, окна м/п, долгов нет, один соб-
ственник. Ц. 730 т.р. Посредникам не беспокоить! 
тел. 8-960-44-882-44.
4573 Два кирпич. дома на одной усадьбе в 11 сот., 
в п. Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы от ко-
нечной остановки марш. №74, пл. 62 и 35 кв.м, хор. 
сост., в обоих домах газ. котлы. Во дворе кирпич. га-
раж, летняя кухня с погребом, сараи - все доброт-
ное, кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
4573 Кирп. дом из 3 комн., в п. Красина, пл. 45 кв.м, жи-
лая пл. 28 кв.м, в доме ванная, навесной газ. котел, 6 
сот. земли, во дворе кухня, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
4168 Срочно, дом в п. Новоазовка, недалеко от 
строящейся церкви, дом с АГВ, 2 комн., кухня, ван-
на, 5 сот. земли в собственности, на уч-ке готовый 
магазин с оборудованием и фундамент под новый 
дом. тел. 8-938-118-03-97.
4169 Кирп. шикарный дом пл. 150 кв.м, в п. Рабочий, 
недалеко от ост. «Городские», 4 большие комн., кра-
сивая отделка, в/у, кухня 30 кв.м, гараж, дом в соб-
ственности. Ц. 3700 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.

УЧАСТКИ
966 Земельный уч-к 6 сот., все коммуникации рядом, в 
р-не п. Нежданная, ул. Дальневосточная, 42. Торг уме-
стен. Ц. 400 т.р. тел. 8-961-276-84-97, 8-906-420-80-18. 
1183 Земельный уч-к 6,5 сот., центр. часть города, р-н 
маг. «Шок», все коммуникации, в собственности. Воз-
можно строительство на заказ. тел. 8-988-565-40-09.
1184 Земельный уч-к в центре, 4 сот., р-н лицея №6, все 
коммуникации, в собственности, уч-к флажком. Воз-
можно строительство на заказ. тел. 8-988-565-40-09.
3070 Продается уч-к 12 сот., угловой, ст. Мелиховская, 
чистый, под строительство, молодой сад, все комму-
никации на уч-ке, стройматериалы, вагончик, аптека, 
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